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Niniejsze skrocone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostalo sporzadzone zgodnie z
wymogami  Miedzynarodowego Standardu Sprawozdawczosci Finansowej MSR 34  Srodroczna
sprawozdawczos$¢ finansowa, ktory zostal zatwierdzony przez Uni¢ Europejska, zgodnie z art. 55 ust. 5 oraz art.
45 ust la-1c ustawy o rachunkowoséci (Dz. U. z 2019 r., poz. 351) i wydanych na jej podstawie przepisow
wykonawczych oraz zgodnie z wymogami okreslonymi w rozporzadzeniu Ministra Finanséw z dnia 29 marca
2018 r. w sprawie informacji biezacych i okresowych przekazywanych przez emitentow papieréw
warto$ciowych oraz warunkéw uznawania za rOwnowazne informacji wymaganych przepisami prawa panstwa
niebedacego panstwem cztonkowskim (Dz. U. z 2018 r., poz. 757) i zostato zatwierdzone przez Zarzad R22
S.A.

Cztonkowie Zarzadu:

Prezes Zarzadu Jakub Dwernicki e

Wiceprezes Zarzadu  Robert Stasik e

Poznan, dnia 18 maja 2020 r.




Grupa Kapitalowa R22 S.A.

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.

za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.
(w tysigcach zlotych)

Skonsolidowane sprawozdanie z zyskow i strat oraz innych calkowitych dochodow

Za okres 9 miesiecy
zakonczony

Za okres 3 miesiecy
zakonczony

Nota 31.03.2020 31.03.2019* 31.03.2020 31.03.2019*

dane

proeksztalcone

dane

proeksztalcone

Dziatalnos¢ kontynuowana

Przychody ze sprzedazy 5 141 678 105 538 49 489 37 264
Pozostale przychody operacyjne 9 90 (13) 28
Amortyzacja (12300)  (10084)  (4192) (3 485)
Ustugi obce (79266)  (60353) (27870)  (20611)
Koszty swiadczeti pracowniczych (18 589) (14 635) (6 449) (5139)
Zuzycie materialow i energii (2 663) (1887) (874) (612)
Podatki i oplaty (989) (361) (406) (115)
Pozostale koszty operacyjne (998) (366) 275) (175)
Zysk/(strata) na sprzedazy i likwidacji ) 117 ) (12)
rzeczowych aktywow trwatych
Odpisy z tytulu utraty wartosci (220) - - -
Zysk na dzialalnosci operacyjnej 26 660 18 059 9410 7143
Przychody finansowe 232 189 38 134
Koszty finansowe (6775) (3 367) (3 195) (1167)
Koszty finansowe netto (6 543) (3178) (3 157) (1033)
Ldz1a%lw zyskach-(stratach)Jednos"r?k (624) (204) (317) (156)
wycenianych metoda praw wlasnosei
Zysk przed opodatkowaniem 19 493 14 677 5936 5954
Podatek dochodowy (3 814) (2903) (633) (1042)
Zysk netto 15679 11 774 5303 4912
Padlegajqee proeklasyfikowaniu do Zysicow i strat
Roznice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznycl (1091) 41 (1208) 120
Wycena instrumentow zabezpieczajacych (156) - 28 -
Podatek dochodowy 30 - (5) -
Inne calkowite dochody netto (1217) 41 (1185) 120
Calkowite dochody ogolem za okres

14 462 11 815 4118 5032
sprawozdawczy
Z tego zysk netto:
- przypadajacy na akcjonariuszy jednostki dominujace; 11029 8 268 3 889 3401
- przypadajacy na udziaty niekontrolujace 4 650 3 506 1414 1511
Z tego calkowity dochod:
- przlypaldaj acy na akcjonariuszy jednostki 9916 8300 3001 3591
dominujacej
- przypadajacy na udziaty niekontrolujace 4546 3506 1117 1511
Liczba akcji zwykiych 13 14180000 14180000 14180000 14 180000
Zysk netto na akcje (w zl na jedna akcje)
Podstawowy 13 0,78 0,58 0,27 0,24
Rozwodniony 13 0,78 0,58 0,27 0.24
Calkowite dochody z dzialalnosci
kontynuowanej
Podstawowy 0,70 0,59 0,27 0,24
Rozwodniony 0,70 0,59 0,27 0,24

* W skonsolidowanym sprawozdaniu z zyskéw i strat oraz innych catkowitych dochodow za okresy 3 i 9 miesigcy zakonczone
31 marca 2019 r. wykazano dane uwzgledniajqce wplyw MSSF 16. Korekty wynikajgce z zastosowania MSSF 16 pokazano

w nocie 21

Skonsolidowane sprawozdanie z zyskow i strat oraz innych catkowitych dochodéw nalezy analizowa¢ facznie z notami objasniajacymi
stanowigcymi integralng cz¢$¢ skroconego $rodrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
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Grupa Kapitalowa R22 S.A.

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach zlotych)

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

Na dzien
Nota 31.03.2020 30.06.2019*

dane

proefsctalcone

Aktywa

Rzeczowe aktywa trwale 8 20 862 20291
Prawa do korzystania z aktywow 21 13 947 15792
Wartosci niematerialne i wartosé firmy [ 203 962 182 832
Inwestycje w jednostki stowarzyszone 7 38 399 9445
Pozostale aktywa 211 125
Aktywa z tytulu odroczonego podatku dochodowego 5152 5186
AKktywa trwale 282 533 233671
Naleznosci handlowe 18 886 13 889
Instrumenty pochodne 17 - 2541
Pozyczki udzielone 2184 270
Alctywa finansowe wyceniane w wartosei godziwej przez wynik 188 268
finansowy

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 8661 15624
Pozostate aktywa 2 864 3078
Aktywa obrotowe 32 783 36670
Aktvwa ogdlem 315 316 270 341
Pasywa

Kapital wlasny

Kapitat podstawowy 11 284 284
Akcje wlasne (2 060) -
Zyski zatrzymane i pozostate kapitaly 64 342 78 555
Roznice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych (1178) (191)
Kapital z wyceny instrumentow zabezpieczajacych - 278)
Kapital wlasny przypadajacy na akcjonariuszy jednostki 61 388 78370
Udzialy niekontrolujace 7 500 14 999
Kapital wlasny 68 888 93 369
Zobowiazania

Zobowiazania z tytulu kredvtow i pozyezek 14 149 497 64 125
Zobowiazania z tytulu leasingu 14 9 766 11071
Zobowiazania z tytulu umow z klientami 203 148
Rezerwa z tytulu odroczonego podatku dochodowego 16 077 16 901
Pozostale zobowiazania 61 64
Zobowigazania dlugoterminowe 175 604 92 309
Zobowiazania z tytulu kredytow i pozyczek 14 16 057 13119
Zobowiazania z tytulu leasingu 14 4131 4152
Instrumenty pochodne 17 15 402
Zobowiazania handlowe 19179 13 539
Zobowiazania z tytulu vmow z klientami 19107 14 670
Zobowiazania z tytulu podatku dochodowego 3193 1149
Zobowiazania z tytulu swiadczen pracowniczych 1977 1699
Zobowiagzania wyceniane w wartosci godziwej przez wynik 188 268
finansowy -
Pozostale zobowiazania 3965 32507
Rezerwy 15 3012 3158
Zobowiazania krotkoterminowe 70 824 84 663
Zobowiazania razem 246 428 176 972
Kapital wlasny i zobowijzania razem 315 316 270 341

* W skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzien zakorczony 30.06.2019 r. uwzgledniono wplyw MSSF
16. Korekty wynikajgce z zastosowania MSSF 16 pokazano w nocie 21

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej nalezy analizowa¢ facznie z notami objasniajacymi stanowigcymi integralng czg¢$¢
skroconego $rodrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 5



Grupa Kapitalowa R22 S.A.

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.

za okres dziewigciu miesigcy zakonczony 31 marca 2020 r.
(w tysigcach zlotych)

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale wlasnym

(@) Zaokresod 1 lipca 2019 r. do 31 marca 2020 r.

Kapitat Zyski Eormice kursowe Kapitat o Kapital
- 2pit zatrzymane . z przeliczemia ap%t Ty Cefl}' prrypadajacy na Kapital
Nota  podstawowy i pozostale Akcje wiasne jednostek instumentow udziaty wlasmy
R22SA kapitaly zagranicznych zabezpieczajacych rﬁekonuolujqc-e )
Stan na dzien 1 lipca 2019 1. 284 79 452 (191) (278) 15103 94 370
Wplyw MSSF 16 (897) (104) (1 001)
Stan na dzien 1 lipca 2019 r. po zmianach 284 78 555 - (191) (278) 14 999 93 369
Zysk netto 11028 4650 15679
Inne catkowite dochody (987) (126) (104) (1217)
Calkowite dochody w okresie 11 029 (987) (126) 4 546 14 462
Transakcje z wlascicielami ujete bezposrednio w kapitale
wlasnym
Nabycie akcji R22 S A przez HEE S A 19 (2 060) (2 060)
Realizacja kontraktu forward na nabycie udzialow
. . : 441 404 37 -
niekontrolujgecych w HEE S.A. (441) !
Alctywa netto przypadajace vdziatom niekontrolujacym w 28 28
Hostvision SRL. -
Wyplata dywidendy na rzecz wlascicieli (4 230) (4 230)
Wyplata dywidendy vdzialom niekontrolujacym w Net Design (708) (708)
SRL.
Nabycie akeji Vercom S A. przez Vercom S A. odR22 S A (619) 619 -
Nabycie udzialéw niekontrolujacych w H88 S A 19 (19 952) (12021) (31973)
Stan na dzien 31 marca 2020 r. 284 64342 (2 060) (1 178) - 7 500 68 888

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale wlasnym nalezy analizowa¢ tacznie z notami obja$niajacymi stanowiacymi integralng czgs¢ skroconego $rodrocznego skonsolidowanego sprawozdania

finansowego
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Grupa Kapitalowa R22 S.A.

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesigcy zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach zlotych)

(b) Zaokresod 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

Romice

lrsowe z Zyski Kapital
Kapitat podstawowy . . zatrzymane prrypadajacy na Kapital
przeliczenia . .
B225A o dnostek ipozostale udziaty wlasny
Jee i kapitaty  niekontrohyace
zagramicznych
Stan na dzien 1 lipca 2018 r. 284 - 04 599 10211 105 094
Wphyw MSSF 16 (742) (62) (804)
Stan na dzien 1 lipca 2018 r. po zmianach 234 - 93 857 10 149 104 290
Zysk netto 8 268 35086 11 774
Roéznice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznvch 41 41
Calkowite dochody w okresie 41 8268 3 506 11 815
Transakcje z wlascicielami ujete bezposrednio w kapitale wlasnym
Alktywa netto na dziefi nabycia Net Design S R L. przypadajace udziatom
N . . i ) 1530 1530
niekontrolujacym
Zobowigzanie z tytulu opeji put na nabycie udzialow niekontrolujacych
wizanie z tytulu opeji p y Jacy (11 382) (11 382)
w Net Dedign SR.L.
Anulowani ji put bycie udziatow niekontrolujacych
uo_“ameclmpcppu na nabycie udzialéw niekontrolujacye 11382 11 382
w Net Dedign SR.L.
Stan na dzien 31 marca 2019 r. 284 41 102 125 15185 117 635

Kwoty zyskow zatrzymanych i pozostatych kapitatlow podlegaja ograniczeniom w zakresie podziatu/wyptaty wynikajacym z przepisow Kodeksu Spotek Handlowych.

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale wlasnym nalezy analizowa¢ tacznie z notami obja$niajacymi stanowiacymi integralng czgs¢ skroconego $rodrocznego skonsolidowanego sprawozdania

finansowego
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Grupa Kapitalowa R22 S.A.

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach zlotych)

Skonsolidowane sprawozdanie z przeplywow pieni¢znych

Za okres 9 miesiecy
zakonczony

Nota 31.03.2020 31.03.2019*

dane

proefsctalcone

Przeplywy pienieine z dzialalnosci operacyjnej

Zysk netto za okres sprawozdawczy 15679 11774
Korekty: -
- Amortyzacija 12300 10 084
- Wycena opcji na nabycie udziatéw niekontrolujacych w H88 S A (148) -
- Udzial w (zyskach)/stratach jednostek wycenianych metods praw 624 i
wilasnosci
- Zysk z dzialalnosci inwestycyjnej - (117)
- Odpisy z tytulu vtraty wartosci 22 -
- Podatek dochodowy 3814 2903
- Koszty odsetek 5187 2 844
37676 27 488
Zmiana stanu:
Naleznosci handlowych (4 630) 283
Pozostalych aktywow 342 (347)
Zobowigzat handlowych 4653 1972
Zobowiazan pozostalych 355 162
Zobowiazan z tytulu $wiadezen pracowniczych 278 (3)
Zobowiaza z tytulu umow z klientarmi 2332 651
Rezerw (146) -
Srodki pienieine wygenerowane na dzialalnosci operacyjnej 40 860 30205
Podatek zaplacony (2977) (2251)
Srodki pienieine netto z dzialalnosci operacyjnej 37 884 27 954
Przeplywy pienieine z dzialalnoSci inwestycyjnej
Odsetki ofrzymane 84 58
Pozyczki udzielone (1100) (810)
Nabycie jednostek (21679) (22 484)
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych (29 426) (5 945)
Wplywy z tytulu sprzedazy rzeczowych aktywow trwalych - 183
Nabyceie rzeczowych aktywow trvatych 1 wartosei niematerialnych (4 528) (5 236)
Srodki pienieine netto z dzialalnosci inwestycyjnej (56 649) (34 234)
Przephywy pienieine z dzialalnosci finansowe;j
Dywidendy (4 938) -
Nabvcie akeji whasnych (2 060) -
Wplywy z tytulu zaciggniecia kredytow i pozvezek 09 897 18 334
Splaty kredytow i pozyezek (13 487) (8 404)
Nabycie udzialéw niekontrolujacych 19 (58 917) -
Odsetki zaplacone (5 033) (2 856)
Platnosci zobowiazan z tytulu umow leasingu (3 660) (3 708)
Srodki pienieine netto z dzialalnosci finansowej 11 803 3 366
Przeplywy pienieine netto ogolem (6 963) (2914
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty na poczatek okresu 15624 15797
Srodki pienieine i ich ekwiwalenty na koniec okresn 8 661 12 883

* W skonsolidowanym sprawozdaniu z przeplywow pienigznych za okres 9 miesigcy zakonczony 31 marca 2019 r.
uwzgledniono wplyw MSSF 16. Korekty wynikajqce z zastosowania MSSF 16 pokazano w nocie 21

Skonsolidowane sprawozdanie z przeptywow pieni¢znych nalezy analizowac tacznie z notami objasniajacymi stanowigcymi integralng
czgsé¢ skroconego $rodrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 8



Grupa Kapitalowa R22 S.A.

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach zlotych)

Noty do Skréconego Srédrocznego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego

1. Informacje ogélne

1.1. Informacje ogélne dotyczace R22 S.A. i Grupy Kapitalowej R22

R22 S.A. (,,Spotka”, ,Jednostka dominujgca™) zostata utworzona aktem notarialnym z dnia 26 czerwca
2017 r., a w dniu 6 lipca 2017 r. Spotka zostata wpisana do Krajowego Rejestru Sadowego prowadzonego
przez Sad Rejonowy Poznan Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sadowego, pod numerem KRS 0000685595. Siedziba Spotki znajduje sie w Poznaniu przy ul. Roosevelta 22.
Spotka jest jednostka dominujacg Grupy Kapitalowej R22 (,,Grupa”, ,,Grupa Kapitalowa”).

1.2. ZarzadiRada Nadzorcza

W sktad Zarzadu Spoétki na dzien 31 marca 2020 r. wchodzili:
e Jakub Dwernicki - Prezes Zarzadu,

e Robert Stasik - Wiceprezes Zarzadu.
W sktad Rady Nadzorczej Spotki na dzien 31 marca 2019 r. wchodzili:

e Jacek Duch,

e Wojciech Cellary,

e Magdalena Dwernicka,
e  Wilodzimierz Olbrycht,

e [Katarzyna Nagorko.

1.3. Przedmiot dzialalnoSci

Glownym przedmiotem dziatalnoéci Grupy Kapitatowej jest:

e $wiadczenie ushug telekomunikacyjnych, w szczegodlnosci dostarczanie ustug telefonii VoIP, Internetu
oraz transmisji danych;

e s$wiadczenie ustug stuzacych automatycznemu, wielokanatlowemu kontaktowi z masowymi odbiorcami
informacji, realizowane z wykorzystaniem nowoczesnych technologii oferowanych w modelu SaaS,
oraz przetwarzanie, analizowanie i wykorzystywanie duzych zbioréw informacji (tzw. Big Data);

e Swiadczenie uslug zapewnienia przestrzeni serwerowej, $wiadczenie ustug w celu utrzymania
okreslonych tresci elektronicznych w Internecie oraz sprzedaz i utrzymywanie domen internetowych

i certyfikatow SSL.

Noty przedstawione na stronach 9-52 stanowia integralna czg¢s¢ skroconego $rédrocznego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego 9



Grupa Kapitalowa R22 S.A.

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.

za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.
(w tysigcach zlotych)

14. Skilad Grupy Kapitalowej

Data Udzialy Udzialy
) w jednostkach w jednostkach
“t“'m.z?m?f bezposrednio / bezposrednio /
. ) ] Rodzaj objecia posrednio posrednio
Nazwa jednostki powiazania kantl'alfy zaleinych/ zaleinych/
uzyskania stawarz}'sml;}'ch stowarz}'szal;}'ch
fnaczacego na dzien na dzien
wplywu 31 marca 2020 30 czerwca 2019
Segment: Telekomunikacja
Oxylion S A zaleina * 98.73% 98.73%
Segment: Omnichannel communication
Vercom S A. zalezna * 71,65% 74.92%
Redgroup Sp. z 0.0 zaleina * 71.65% 74.92%
NIRO Media Group Sp. z 0.0. zaleina * 71,65% 74.92%
SerwerSMS Polska Sp. z 0.0 zaleina *%k - 74.92%
Appchance Group Sp. z 0.0. stowarzyszona * 27.95% 17.23%
Appchance Sp. z 0.0. stowarzyszona 14.08.2019 37.24% -
PromoSMS Sp. z 0.0 zaleina 04.11.2019 71,65% -
EPSO Group Sp. z 0.0. zalefna 31.01.2020 71.65% -
Leadstream Sp. z 0.0. zalezna 31.01.2020 71,65% -
Segment: Hosting
HS8SA zalezna * 97.98% 71.52%
Seofabrvka Sp. z 0.0. zaleina *%k - 71,52%
Kei.pl Sp.zo.0. zaleina Hokok - 71,52%
HE8 Hosting SR.L. zaleina * 97 .98% 71.52%
Gazduire Web SR.L zalezna * 97 98% 71,52%
Web Class SR.L. zaleina * 97.98% 71,52%
Net Design S R.L. zalezna * 58,79% 42 91%
Rospot SRL. zaleina * 97 .98% 71.52%
HE8 Hosting d.o.o0. zalezna * 97 98% 71.52%
Hostvision SR.L. zaleina 03.07.2019 58.79% -
Top Level Hosting S.R.L. zaleina 09.07.2019 97.98% -
Avalon d.o.o. zaleina 15.07.2019 97 .98% -
Segment: $448
Profitroom S A stowarzyszona 31.01.2020 29.42% -
User.com Sp. z 0.0. stowarzyszona 16.10.2018 15,78% 16,50%
Blugento SR.L. stowarzyszona 25062019 45 07% 14.30%
Poziom korporacyjny
R2285A dominujaca
iI[:,EKIé}II: OP HOLDINGS zalezna * 90.42% 84,78%

* - jednostki wchodzgce w sklad Grupy R22 w calym okresie objetym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym
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** W dniu I lipca 2019 r. nastgpito polgczenie Vercom S.A. ze spotkq Serwer SMS Polska Sp. z o0.0. Potgczenie nastgpito
w trybie art. 492 par. 1 pkt 1) Kodeksu Spotek Handlowych (potgczenie przez przejecie) poprzez przeniesienie catego
majqtku spotki Serwer SMS Polska Sp. z 0.0. na Vercom S.A.

Ponadto w dniu 1 lipca 2019 r. nastgpilo polqczenie H88 S.A. ze spétkq Seofabryka Sp. z o.0. Polgczenie nastgpito w trybie
art. 492 par. 1 pkt 1) Kodeksu Spotek Handlowych (polgczenie przez przejecie) poprzez przeniesienie catego majqtku
spotki Seofabryka Sp. z 0.0. na H88 S.A.

%W dniu 29 listopada 2019 roku nastgpito polgczenie H88 S.A. ze spotkq Kei.pl Sp. z o.0. Polgczenie nastgpito w trybie
art. 492 par. 1 pkt 1) Kodeksu Spotek Handlowych (polgczenie przez przejecie) poprzez przeniesienie catego majqtku
spotki Kei.pl Sp. z 0.0. na H88 S.A.

Transakcje nabycia poszczeg6lnych jednostek zaleznych i stowarzyszonych opisano w notach 6i 7.

Vercom S.A.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Vercom S.A. podjeto uchwale o umorzeniu dobrowolnym 18 300 akcji
wilasnych, o tagcznej wartosci nominalnej 18 300,00 zt, nabytych przez Vercom S.A. od akcjonariuszy
mniejszosciowych oraz 38 879 akcji Vercom S.A. o tacznej wartosci nominalnej 38 879,00 zt nabytych przez
Vercom S.A. od akcjonariusza wigkszo$ciowego R22 S.A. na podstawie umowy nabycia akcji celem umorzenia
z dnia 13 wrze$nia 2019 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spo6tki Vercom S.A. podjeto rowniez uchwate
o obnizeniu kapitalu zaktadowego Vercom S.A. o kwote 57 179,00 zt tj. z kwoty 355 585,00 zt do kwoty
298 406,00 zt. Po wpisaniu do Krajowego Rejestru Sadowego obnizenia kapitatu zakladowego Vercom S.A.,
ktore nastgpito w dniu 16 marca 2020 r. Spdtka R22 S.A. posiada 71,65% udziatu w kapitale zaktadowym

Vercom S.A. oraz w segmencie omnichannel communication.

H88 S.A.

W dniu 15 marca 2019 r. zostala zawarta wigzaca umowa w przedmiocie wyjscia przez TCEE Fund III S.C.A.
SICAR z inwestycji w H88 S.A. W dniu 1 lipca 2019 roku zostata zawarta rozporzadzajaca umowa nabycia
akcji spotki H88 S.A. (,,Umowa Rozporzadzajaca™). Stronami Umowy Rozporzadzajacej s3 TCEE Fund III
S.C.A. SICAR jako sprzedajacy oraz Spotka i spotka zalezna Vercom S.A. jako kupujacy. Spotka oraz Vercom
S.A. kupity od Funduszu tacznie 30 647 akcji H88 S.A. w nastepujacej proporcji: Spotka kupita od Funduszu
15 324 akcji H88 S.A. (,,Akcje 1A”) za cen¢ 3 408 258,35 Euro oraz Vercom S.A. kupita od Funduszu 15 323
akcji H88 S.A. (,,Akcje 1B”) za ceng 3 408 258,35 Euro. W zwigzku z nabyciem przez Spotke na podstawie
Umowy Exit Agreement zawartej z TCEE Fund 111 S.C.A. SICAR Opcji Call, cz¢$¢ ceny nabycia akcji zostata
alokowana do nabytej Opcji call i uj¢ta na dzien zawarcia Umowy Exit jako aktywo finansowe — pochodne
instrumenty finansowe wyceniane w warto$ci godziwej przez wynik finansowy w korespondencji z
pozostatymi zobowigzaniami krotkoterminowymi, ktére zostaly rozliczone w dniu dokonania ptatnosci za

Akcje (tj. 1 lipca 2019 .).

W dniu 27 stycznia 2020 roku, w zwigzku z zawartg 15 marca 2019 r. umowa Exit Agreement, Spotka R22
S.A. wykonata wobec TCEE Fund III S.C.A. SICAR opcj¢ nabycia 30 646 akcji spotki H88 S.A poprzez
ztozenie o§wiadczenia o przyje¢ciu oferty sprzedazy akcji zlozonej przez Fundusz za faczng cen¢ nabycia w

kwocie 6 816 516,70 Euro.
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Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach zlotych)

W dniu 31 stycznia 2020 roku, w oparciu o §rodki pochodzace z kredytu akwizycyjnego Spotka R22 S.A.
dokonata na rzecz TCEE Fund III S.C.A. Sicar zaptaty ceny nabycia za 30 646 akcji spotki H88 S.A. w kwocie
6 816 516,70 Euro oraz uzyskata wtasnos¢ akcji H88 S.A.

Transakcja szczegdtowo opisana w nocie 19 niniejszego skroconego $rodrocznego sprawozdania

finansowego.

15. Rok obrotowy
Rok obrotowy i podatkowy Spotki rozpoczat sie¢ w dniu 1 lipca 2019 r. i zakonczy si¢ z dniem 31 grudnia 2020
r. Jest to pierwszy po zmianie rok obrotowy trwajacy 18 miesi¢cy. Nastgpny rok obrotowy i podatkowy Spotki

rozpocznie si¢ w dniu 1 stycznia 2021 r. i zakonczy si¢ w dniu 31 grudnia 2021 r.

2. Podstawa sporzadzenia sprawozdania finansowego

2.1. Oswiadczenie o zgodnosci

Niniejsze skrocone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone zgodnie z
wymogami Miedzynarodowego Standardu Rachunkowosci 34 Srodroczna sprawozdawczos$¢ finansowa

zatwierdzonego przez Uni¢ Europejska.

2.2. Stosowane zasady rachunkowosci

Niniejsze  skrocone $rodroczne  skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostalo  sporzadzone
z zastosowaniem zasad rachunkowos$ci spdjnych z zasadami rachunkowosci zastosowanymi przy
sporzadzeniu ostatniego rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakonczony
dnia 30 czerwca 2019 r. za wyjatkiem zasad wynikajacych z MSSF 16, ktore weszly w zycie dla okresow
rocznych rozpoczynajacych si¢ z dniem lub po 1 stycznia 2019 r. Informacje dotyczace zastosowania MSSF

16 zostaty przedstawione w nocie 21.

2.3. Kontynuacja dzialalnosci

Niniejsze skrocone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu
kontynuowania dziatalnos$ci gospodarczej przez R22 S.A. oraz jednostki objg¢te niniejszym skroconym

$rodrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym w dajacej si¢ przewidzie¢ przysztosci.

Na dzien 31 marca 2020 r. zobowigzania krotkoterminowe przewyzszaty aktywa obrotowe o kwote 38 041 tys.
zt (na dzien 30 czerwca 2019 r. nadwyzka wynosita 47 933 tys. zt — dane zaktualizowane o wptyw MSSF 16).
W ocenie Zarzadu Spotki w/w nadwyzka zobowiazan krotkoterminowych nad aktywami obrotowymi nie rodzi
zagrozenia dla utrzymania biezacej pltynnosci a wynika gtéwnie ze specyfiki dziatalnosci operacyjnej, modelu
biznesowego i dynamiki poszczegélnych segmentéw dziatalnosci:

o Glowna pozycje zobowigzan krotkoterminowych stanowig zobowigzania z tytutu uméw z klientami w

kwocie 19 107 tys. zt, bedace w swej istocie rozliczeniem przedptaconych przez klientow ustug, gtownie
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hostingowych. Przedplacone z gory, najczesSciej na okres 12 miesigcy, uslugi w toku normalnej
dziatalnos$ci rodza po stronie Grupy zobowiagzanie do §wiadczenia ustug na rzecz klientow, nie zas zwrotu
wplaconych przez klientow srodkow pienigznych. Zatem zobowigzania wobec klientoéw maja charakter
niepieni¢zny i zostana ujete w przychodach ze sprzedazy w kolejnych okresach sprawozdawczych. Na
realizowanych kontraktach Grupa uzyskuje dodatnie marze. Po wyeliminowaniu zobowiazan z tytutu
umow z klientami, nadwyzka zobowigzan krétkoterminowych nad aktywami obrotowymi wynosi na
dzien 31 marca 2020 r. 18 934 tys. zt

e Grupa na pokrycie powyzszej nadwyzki dysponuje dodatkowo na dzien 31 marca 2020 r. limitem w

rachunku biezagcym w kwocie 10 min zt.

Ponadto, na poczatku 2020 roku pojawity si¢ informacje o zagrozeniu zwigzanym z COVID-19 (koronawirus).
W dniu 11 marca 2020 r. Swiatowa Organizacja Zdrowia oglosita stan pandemii spowodowany szybkim
rozprzestrzenianiem si¢ wirusa COVID-19, ktory objat na ten moment ponad 150 krajéw na catym $wiecie.
Rzady wielu panstw, w tym rzad polski, podjely szereg decyzji majacych na celu ograniczenie
rozprzestrzeniania si¢ wirusa, w tym m.in. izolacj¢ i kwarantannowanie, ograniczenia w przemieszaniu si¢
os6b, kontrolg lub zamknigcie granic a takze istotne ograniczenia w funkcjonowaniu niektorych
przedsigbiorstw. Nie mozna rowniez wykluczy¢ dalszych decyzji, ktore moga wptynaé na funkcjonowanie
przedsigbiorstw i1 ludno$ci. Biorgc pod uwage szybkie rozprzestrzenianie si¢ wirusa i jego wptyw na globalng
gospodarke Zarzad przeanalizowal wpltyw pandemii na sytuacj¢ finansowa Grupy. Do dnia sporzadzenia
niniejszego skroconego srodrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Zarzad zaobserwowat
przede wszystkim zwickszone wykorzystanie kanatéw komunikacji cyfrowej z klientami. Grupa nie odczuwa
negatywnego wpltywu biezacej sytuacji na sprzedaz ushug i narzedzi oferowanych przez Grupe Kapitalowa
R22. Poza opisanym powyzej wzrostem ruchu komunikacji cyfrowej Grupa obserwuje rowniez zawieszone
zainteresowanie rozwigzaniami wspierajagcymi teleprace m.in. wirtualne centralki. Produkty te nie stanowig
jednak istotnego zrodta przychodow Grupy. Kanat internetowy jest gtdwnym kanatem sprzedazy rozwigzan
R22. Najpowazniejszym ryzykiem biznesowym dla Grupy, zwigzanym z aktualng pandemia, moze by¢
mozliwo$¢ zwiekszonej liczby niewyplacalnosci klientow dziatajacych w branzach bezposrednio dotknigtych
ta sytuacja. Grupa $wiadczy ustugi dla klientow z praktycznie wszystkich branz gospodarki, co w istotny
sposob dywersyfikuje to ryzyko. W ocenie Zarzadu, wiele firm moze obecnie ktas¢ zwigkszony nacisk na
komunikacj¢ online ze swoimi klientami oraz wzrost znaczenia e-commerce w handlu detalicznym. Wobec
powyzszego na dzien zatwierdzenia niniejszego skroconego $rodrocznego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego Zarzad nie stwierdza istnienia okolicznosci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania
dziatalnos$ci przez Grupe. Zarzad bedzie nadal monitorowal potencjalny wptyw pandemii i podejmie wszelkie

mozliwe kroki, aby ztagodzi¢ wszelkie negatywne skutki dla Grupy Kapitatowe R22.

Majgc na uwadze powyzsze, na dzien sporzadzenia niniejszego skroconego $rodrocznego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego Zarzad Spotki nie stwierdza istnienia istotnej niepewnosci co do zdolnosci do

kontynuacji dziatalnosci przez Grupg.
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24. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Walutg funkcjonalna Jednostki Dominujacej i walutg prezentacji niniejszego skroconego s$rodrocznego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest ztoty polski (PLN).

3. Wazne oszacowania i zalozenia

Sporzadzenie skroconego srodrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF UE
wymaga od Zarzadu Jednostki Dominujacej przyjecia pewnych zatozen i dokonania szacunkoéw, ktore
wplywaja na przyjete zasady rachunkowosci oraz na wielkosci wykazane w skréconym $rdédrocznym
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz w notach do tego sprawozdania finansowego. ZatozZenia
i szacunki oparte sg na najlepszej wiedzy Zarzadu na temat biezacych i przysziych zdarzen i dziatan.
Rzeczywiste wyniki moga si¢ jednak r6zni¢ od przewidywanych. Obszary istotnych szacunkow i osadow byly
takie same jak opisane w notach objasniajacych do ostatniego rocznego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego za rok obrotowy zakonczony dnia 30 czerwca 2019 r. za wyjatkiem zmiany szacunku opisanej

ponizej.

Zmiana szacunku okresu uzytkowania znakow towarowych

W okresie objetym niniejszym skroconym $rddrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym
Grupa zmienila okres ekonomicznej uzytecznosci znakoéw towarowych z nieokreslonego na okreslony.
Przyjeto, ze warto$¢ nabytych znakoéw towarowych jest zwigzana z postrzeganiem marki przez
dotychczasowych klientow, wobec tego zasadnym jest przeklasyfikowanie wartosci niematerialnych w postaci
nabytych znakow towarowych o nieokre§lonym okresie ekonomicznej uzytecznos$ci na warto$ci niematerialne
o okreslonym okresie uzytkowania. Zmiana okresu uzytkowania z nieokreslonego na okreslony zostata ujeta
jako zmiana warto$ci szacunkowych zgodnie z MSR 8. Amortyzacj¢ nabytych znakéw towarowych
rozpoczgto od dnia 1 pazdziernika 2019 metoda liniowa, ustalajac ich pozostaty okres ekonomicznej
uzytecznosci tozsamy z okresem uzytecznosci dla odpowiadajacej im nabytej bazy klientow. Rozpoczgcie
amortyzacji nabytych znakéw towarowych spowodowato wzrost amortyzacji o 1,46 mln zt rocznie.

Zmiana okresu uzytkowania sktadnika aktywow z nicokreslonego na okreslony stanowi przestanke utraty
wartosci dla tego sktadnika. W rezultacie Grupa przeprowadzita testy na utratg wartosci dla nabytych znakow

towarowych (szczegdty w nocie 10).

4. Informacje dotyczace segmentow dzialalnosci

Zarzadzanie Grupa dokonywane jest w podziale na segmenty, ktére wyodrgbnione sa ze wzgledu na rodzaj

oferowanych produktow i ustug. Wyodregbniono nastepujace segmenty dziatalnosci:

o Telekomunikacja — telekomunikacja, w szczegdlnoéci dostarczanie ustug telefonii VoIP, Internetu
oraz transmisji danych (Grupa Oxylion);

e Omnichannel Communication — $wiadczenie ustug stuzgcych automatycznemu, wielokanalowemu
kontaktowi z masowymi odbiorcami informacji, komunikacji marketingowej i transakcyjnej, realizowane
z wykorzystaniem nowoczesnych technologii oferowanych w modelu SaaS, oraz przetwarzanie,

analizowanie i wykorzystywanie duzych zbiorow informacji tzw. Big Data (Grupa Vercom);
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e Hosting — zapewnienie przestrzeni serwerowej, $wiadczenie ustug w celu utrzymania okreslonych tresci
elektronicznych w Internecie oraz sprzedaz i utrzymywanie domen internetowych i certyfikatow SSL
(Grupa H88).

e SaaS - narzgdzia dystrybuowane w modelu SaaS, ktore zapewniajg klientom obecnos¢ w Internecie oraz
automatyzujg procesy biznesowe.

EBITDA jest podstawowym miernikiem stosowanym do oceny wynikéw dziatalnosci poszczegolnych

segmentow przez organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych tj. Zarzad R22 S.A.

Informacje dotyczace obszaréw geograficznych

Dziatalno$§¢ Grupy realizowana byta w okresach sprawozdawczych zakonczonych 31 marca 2020 r.
i 31 marca 2019 r. glownie na terytorium Polski. Grupa rozwija dziatalno$§¢ na rynku rumunskim oraz
chorwackim w segmencie Hostingu i w okresie objetym niniejszym skroconym $rodrocznym
skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym warto$¢ przychodow z tych rynkow stanowita odpowiednio
11% i 2% przychodow ogdtem oraz 24% i 4% catkowitych przychodéw segmentu Hostingu Grupy R22.
Ponizsza tabela przedstawia aktywa trwale Grupy pomniejszone o aktywo z tytutu podatku odroczonego w
podziale na kraje na dzien 31 marca 2020 r. i 30 czerwca 2019 r. oraz warto$¢ przychodéw w podziale na kraje

za okresy zakonczone 31 marca 2020 r. i 31 marca 2020 r.

Na dzien
31.03.2020 30.06.2019*
Polska Bumunia Chorwacja FEazem Polska Bumunia Chorwacja  Bazem
Aktywa trwale 221659 50614 5108 277381 196227 321258 - 228485
Za okres 6 miesiecy zakonczony

31.03.2020 31.03.2019
Przvchody ze sprzedaiv 122820 15894 2964 141678 98837 6701 - 105 538
nd=ial 87% 11% 2% 100% D4% 6% 0% 100%

* Dane uwzgledniajq wptyw MSSF 16

Na aktywa trwate sktadajg sie glownie wartos¢ firmy w kwocie 125 298 tys. zt na 31 marca 2020 r. (Polska
80 858 tys. zt, Rumunia 36 801 tys. zt, Chorwacja 7 639 tys. zt) oraz 103 387 tys. zt na 30 czerwca 2019 r.,
baza klientow w kwocie 51 451 tys. zt w 2019 r. (Polska 45 733 tys. zI, Rumunia 4 934 tys. zt, Chorwacja 784
tys. zk) oraz 52 685 tys. zt na 30 czerwca 2019 r., a takze rzeczowe aktywa trwate, prawo do korzystania z

aktywow, znaki towarowe, inwestycje w jednostki stowarzyszone i pozostate aktywa.
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Wyniki segmentow

a) za okres od 1 lipca 2019 r. do 31 marca 2020 r.:

Okres 9 miesiecy zakonczony 31 marca 2020 r.

Segmenty dzialalnosci

Telekomu Omnichannel . Kwoty y . ,
wIys. o nikacja communication Hosting Saas nieprrypisane Wylgezenia Ogélem
Przychody ze sprzedazy 10128 66 197 65277 - 76 - 141 678
SprzedaZ miedzy segmentami 524 49 29 - 2536 (3138) -
Przychody segmentu 10 652 66 246 65 306 - 2612 (3 138) 141 678
Pozostale przychody operacyjne 2 3 2 - 2 - 9
Koszty ogblem, w tym: (8581)  (51631)  (52614) . (5 333) 3132 (115027)
- amortyzacja (2 550) (1 886) (7 513) . (351) - (12300
Odpisy z tytulu utraty wartosei (220) - - - (220)
Zysk na dzialalnosci operacyjnej 2073 14 618 12 694 - (2719) (6) 26 660
EBITDA* 4623 16 504 20427 - (2 368) (6) 39180
% EBITDA™™ 43,4% 24,9% 31,3% -90,7% 0,2% 27,7%
L'dzia%lw zyskach / (stratach) jedncrnsltek stowarzyszonych 194 (819) (625)
wycenianych metoda praw wlasnosci
Przychody finansowe 310 (78) 232
Koszty finansowe (6 852) 77 (6 775)
Zysk przed opodatkowaniem 19 493
Podatek dochodowy (3 814) (3 814)
Zysk netto 15679

* - EBITDA jest definiowana jako wynik operacyjny powigkszony o amortyzacje
** - %EBITDA jest definiowany jako relacja EBIDTA do przychodéw segmentu
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Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitatowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesi¢cy zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach ziotych)

b) za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.:

Okres 9 miesiecy zakoiiczony 31 marca 2019 r.* Segmenty dzialalnosci
Telekomu Omnichannel . Kwoty . . .

W 1ys. =} nikacja communication Hosting Saal nieprrypisane Wytaczenia Ogilem
Przychody ze sprzedazy 10 504 45 619 49 366 - 49 - 105 538
SprzedaZ miedzy segmentami 472 39 30 - 1817 (2358) -
Przychody segmentu 10976 45 658 49 396 - 1 866 (2 358) 105 538
Pozostale przychody operacyjne 15 3 72 - - - 20
Koszty ogotem, w tym: (8771) (38 449) (39 249) - (3 458) 2358 (87 569)
- amortyzacja (2 488) (1454) (5753) - (349) - (10 084)
Zysk na dzialalnosci operacyjnej 2220 7212 10 219 - (1592) - 18 059
EBITDA** 4708 8 706 15972 - (1243) - 28143
% EBITDA™** 42,9% 19,1% 32,3% 26,7%
L'dzia%lw zyskach / (stratach) jedncrnsltek stowarzyszonych (204) 204)
wycenianych metoda praw wlasnosci

Przychody finansowe 306 (117) 189
Koszty finansowe (3 484) 117 (3 367)
Zysk prized opodatkowaniem 14 677
Podatek dochodowy (2903) - (2 903)
Zysk netto 11 774

* Dane uwzgledniajq wptyw MSSF 16
**- EBITDA jest definiowana jako wynik operacyjny powigkszony o amortyzacje
*** - %EBITDA jest definiowany jako relacja EBIDTA do przychodow segmentu
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Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.

za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.
(w tysigcach zlotych)

Aktywa segmentow

W tys. of 31.03.2020 30.06.2019**
Telekomunikacja 39 736 40 347
Omnichannel communication 49 344 38 065
Hosting 191 186 18222
Saas 36 742 g 282
Obszar korporacyjny 57 474 9948
Wrylaczenia (59 166) (8 526)
Aktywa razem 315 316 270 341
** Dane uwzgledniajg wptyw MSSF 16

Dlug netto segmentéw *

W tys. of 31.03.2020 30.06.2019**
Telekomunikacija 6 990 13932
Omnichannel communication 2222 5058
Hosting 28 296 56 409
Obszar korporacyjny 123 297 1846
Dlug netto razem 170 805 77 245

* - Dlug netto definiowany jest jako suma zadtuzenia z tytutu kredytéw, pozyczek i leasingu pomniejszona o

saldo srodkow pienigznych i ich ekwiwalentow.

** Dane uwzgledniajqg wptyw MSSF 16

5. Przychody ze sprzedazy netto

01.07.2019-  01.07.2018 -

wys. ol 31.03.2020 31.03.2019
Segment Hosting 65277 49 366
Hosting 38525 28 290
w tvin serwery dedvkowane i VPS (Cloud) 15097 12257
Domeny 17 289 13 082
Dodatkowe ustugi (Value Added Services) 9443 7 887
w tvin certyfikaty SSL (hurt i detal) 4717 2826
Pozostale 20 107
Segment Omnichannel communication 66 197 45 619
Przychody z platform komunikacji 60 711 42 845
Performance marketing 5382 2674
Pozostale 104 100
Segment Telekomunikacja 10128 10 504
Ustugi dostepu do internetu (ISP) 7442 7225
Uslugi telefonii internetowej (VoIP) 2624 3213
Pozostale 62 66
Kwoly nieprzypisane 76 49
Razem 141 678 105 538
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Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach zlotych)

Przychody segmentu Hosting obejmuja obszary:
] dzialalno$¢ hostingowa, prowadzona w formutach:

— hostingu wspoldzielonego, tj. udostgpniania klientom przestrzeni serwerowej na serwerach
Grupy H88, wlasnych lub dzierzawionych,

— VPS (hosting w chmurze), tj. udostepniania zwirtualizowanego serwera dedykowanego do obshugi
danego klienta, umozliwiajacego wykonywanie praktycznie wszystkich operacji w taki sam sposob,
jak na fizycznym serwerze dedykowanym,

o sprzedaz domen internetowych i ich transferowanie,
° pozostate ustugi, tzw. VAS (ang. Value Added Services), obejmujace m. in.:

— sprzedaz certyfikatow SSL (ang. Secure Socket Layer), czyli rozwigzania zapewniajacego

bezpieczne przesytanie danych w Internecie, poufnos¢ i integralno$¢ transmisji danych,

— sprzedaz antyDDoS, czyli automatycznego systemu ochrony przed atakami cyfrowymi polegajacymi

na zmasowanym obcigzaniu serwerow sztucznie generowanym ruchem,

— pozostate ustugi, w tym obstuga poczty elektronicznej, optymalizacja stron pod katem wyszukiwarek
(SEM) oraz zarzadzanie kampaniami klientéw w systemie Google AdWords.

Przychody segmentu Omnichannel communication dziela si¢ na dwa gtdéwne obszary:

L rozwigzania stuzace komunikacji z odbiorcami, oferowane poprzez platformy udostgpniane w formule
Saas,
J pozostata dziatalnos¢, gtdéwnie performance marketing.

Przychody segmentu Telekomunikacji obejmuja nastepujace obszary:

L Internet, czyli ustuga dostepu do Internetu, ktoéra jest uzupetniana o dodatkowe ustugi, np. telefon
czy telewizje (gtownie B2C),

L VoIP (ang. Voice over Internet Protocol), czyli przesyt glosu w oparciu o sie¢ Internet, obejmujacy
$wiadczenie ustug telefonii VoIP tacznie z wirtualng centrala, oferujaca szereg ustug dodatkowych,
takich jak kolejkowanie, wirtualne pokoje konferencyjne etc.; jest to rozwigzanie dedykowane

klientom biznesowym oraz resellerom na obszarze catego kraju.

Ponizsze tabele prezentuja nierozliczone salda dla naleznos$ci oraz zobowiazan z tytutu umow z klientami.

wys. ol 31.03.2020 30.06.2019
Naleznosci handlowe 18 886 13 889
Zobowiazania z tyt. umoéw z klientami - krotkoterminowe 19107 14 670
Zobowiazania z tvt. umow z klientami - dlugoterminowe 203 148

W ramach nabycia jednostek w okresie sprawozdawczym zakonczonym 31 marca 2020 r. przejeto naleznosci
handlowe na taczng kwote 650 tys. zt oraz zobowigzania z tytulu umow z klientami na tagczng kwote 2

160 tys. zt. Pozostate zmiany wynikaja z normalnej dziatalno$ci operacyjnej Grupy.
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Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach zlotych)

6. Nabycia jednostek zaleznych

Hostvision S.R.L.
W dniu 7 maja 2019 r. spotka posrednio zalezna od Spoiki, tj. Net Design S.R.L. z siedzibg w Rumunii zawarta
jako kupujacy z osobami fizycznymi, obywatelami rumunskimi jako sprzedajacymi, umowy nabycia udziatow
spotki Hostvision S.R.L. z siedzibg w Rumunii, ktéra §wiadczy ustugi pod marka Hostvision. Przedmiotem
Umow jest nabycie przez Net Design S.R.L 100% udziatéw Hostvision S.R.L. reprezentujacych 100%
kapitatu zakladowego za taczng warto§¢ 1 200 000 euro. Zgodnie z umowg platnosci nastapia w czterech
transzach:

e Transza I: 800 tys. EUR w ciggu 7 dni od dnia zawarcia umowy

e Transza Il: 100 tys. EUR nie pdzniej niz 6 miesi¢cy po dniu zawarcia umowy

e Transza Ill: 150 tys. EUR nie p6zniej niz 14 miesi¢cy po dniu zawarcia umowy

e Transza IV: 150 tys. EUR nie p6zniej niz 24 miesi¢gcy po dniu zawarcia umowy
Przeniesienie praw wilasnosci nastgpito w momencie platnosci pierwszej transzy, ktéra zostala wykonana
3 lipca 2019 r. W styczniu 2020 r. zaptacono drugg transze.
Warto$¢ brutto przejetych naleznosci handlowych wyniosta 97 tys. zt z czego oczekuje sie, ze cato$¢ zostanie

splacona.

Top Level Hosting S.R.L.

W dniu 17 maja 2019 r. spotka posrednio zalezna od Spotki, tj. H88 Hosting S.R.L. z siedziba w Rumunii
zawarla jako kupujacy z osobami fizycznymi, obywatelami rumunskimi jako sprzedajacymi, umowy nabycia
udziatow spotki Top Level Hosting S.R.L. z siedziba w Rumunii, ktéra §wiadczy ushugi pod marka TLH Top
Level Hosting. Przedmiotem Umow jest nabycie przez H88 Hosting S.R.L 100% udziatéw Top Level Hosting
S.R.L. reprezentujacych 100% kapitatu zakladowego za taczna wartos¢ 1 870 000 euro. Ptatnos¢ catosci kwoty
nastgpita w dniu 9 lipca 2019 r.

Warto$¢ brutto przejetych naleznosci handlowych wyniosta 66 tys. zt z czego oczekuje sie, ze cato$¢ zostanie

sptacona.

Avalon d.o.o.

W dniu 10 czerwca 2019 r. spotka posrednio zalezna od Spotki, tj. H88 Hosting d.o.0. z siedzibg w Chorwacji
zawarla jako kupujacy z osobami fizycznymi, obywatelami chorwackimi jako sprzedajacymi, umowe nabycia
udziatow spotki Avalon d.o.o. z siedziba w Chorwacji, ktora §wiadczy ustugi pod markami Avalon oraz
Webmedia. Przedmiotem Umowy jest nabycie przez H88 Hosting d.o.0. 100% udziatéw Avalon d.o.0. za cene
1 850 000 euro. Zgodnie z postanowieniami Umowy przejscie wiasnosci udzialow nastgpito po zaptacie
pierwszej transzy tj. w dniu 15 lipca 2019 r. Avalon d.o.o0., ktorej udziaty zostaty nabyte na mocy Umowy, jest
spotka $wiadczaca szeroko rozumiane ustugi hostingowe, rejestracji i utrzymywania domen, dostawy
certyfikatow SSL oraz $wiadczy inne ustugi dodatkowe. Przejegcie spotki na rynku chorwackim jest spojnie z
przyjeta strategia dziatalnosci grupy H88 S.A., stanowi kolejny krok w procesie rozwoju Grupy i kontynuacje
ekspansji zagranicznej w obszarze hostingu i domen oraz budowanie pozycji lidera rynku Europy Srodkowo-

Wschodniej.
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Zgodnie z umowa platnosci nastapily w dwoch transzach:
e Transzal: 1750 tys. EUR zaptacona w dniu 15 lipca 2019 r.
e Transza Il: 100 tys. EUR zaptacona w dniu 16 stycznia 2020 r.
Przeniesienie praw wiasnosci nastapito w momencie ptatnosci pierwszej transzy, ktora zostata wykonana
15 lipca 2019 r.
Warto$¢ brutto przejetych naleznosci handlowych wyniosta 89 tys. zt z czego oczekuje sie, ze cato$¢ zostanie

sptacona.

Promo SMS Sp. z 0.0.

W dniu 10 maja 2019 r. spétka posrednio zalezna Serwer SMS Sp. z 0.0. zawarla jako inwestor z osobami
fizycznymi, obywatelami polskimi i spotka Directinfo Sp. z 0.0. przedwstepng umowe nabycia udziatow
spotki Promo SMS Sp. z 0.0. Na moment podpisania umowy Spotka Directinfo Sp. z o0.0. byta jedynym
udziatlowcem spotki Promo SMS Sp. z 0.0. W ramach umowy strony zobowiazaty si¢ do sprzedazy wszystkich

udziatow spotki Promo SMS Sp. z 0.0. na rzecz Serwer SMS Sp. z o.0.

W zwigzku z potaczeniem spodtek Vercom S.A. oraz Serwer SMS Sp. z 0.0. prawa i obowiazki wynikajace

m.in. z powyzszej umowy przeszly na spotke przejmujaca Vercom S.A.

W dniu 17 pazdziernika 2019 roku Vercom S.A. zawarta umowg przyrzeczona nabycia udziatow spotki Promo
SMS Sp. 7 0.0. za ceng nie wyzszg niz 1,5 mln zl, potwierdzong ostatecznie aneksem do umowy, i tym samym
objeta 100% udziatow w kapitale zaktadowym spotki Promo SMS Sp. z o .0. Przeniesienie praw wlasno$ci
nastgpilo w momencie platnosci pierwszej transzy tj. w dniu 4 listopada 2019 r. w kwocie 900 tys. zt
pomniejszonej o wplacony wczesniej zadatek w wysokosci 450 tys. zt. W dniu 7 lutego 2020 r. zaptacono

kolejne 450 tys. zt.

Warto$¢ brutto przejetych naleznosci handlowych wyniosta 192 tys. zt. z czego oczekuje si¢, ze cato$¢ zostanie

sptacona.

EPSO Group Sp. z 0.0.

W dniu 13 stycznia 2020 roku spoétka posrednio zalezna od Spoétki, tj. Redgroup Sp. z 0.0. zawarla jako
kupujacy z osobami fizycznymi, obywatelami polskimi jako sprzedajacymi, umowy nabycia udziatow spotki
EPSO Group Sp. z 0.0. Przedmiotem umow jest nabycie przez Redgroup Sp. z o0.0. 100% udziatéw EPSO
Group Sp. z o.0. reprezentujacych 100% kapitatu zakladowego za taczng warto$¢ 50 tys. zt. Spotka EPSO
Group Sp. z o0.0. jest 100% udziatowcem spotki Leadstream Sp. z o0.0. Obie spotki dzialaja w obszarze
performance marketingu. Przej$cie wlasnosci udzialow nastapito w dniu podpisania umowy. Platnosci za

udziaty dokonano w dniu 20 stycznia 2020 r.

Wartos$¢ brutto przejetych naleznosci handlowych wyniosta 98 tys. zt. z czego oczekuje sie, ze cato$¢ zostanie

sptacona.
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W tabeli ponizej zaprezentowano warto§¢ godziwa na dzien objecia kontroli catkowitej przekazanej zaptaty
oraz warto$¢ godziwg na dzien objecia kontroli kazdej gtdwnej kategorii zaptaty, a takze wartosci nabytych

aktywow i przejetych zobowiazan na dzien objecia kontroli.

Nabycia jednostek w okresie Top

zakonczonym Level Promo EPSO Leadstre
31 marca 2020 r. Hostvisi Hosting Avalon SMS Group am
wtys. =f onS.RL. SRL. D.OO. Sp.zo.o. Sp.zo.o. Sp.Zo.0.
Srodki pieniezne 3 401 7972 7929 900 51 115
Zaciggniete zobowiazania 1700 - 426 600 - -
Cena nabycia 5101 7972 8 355 1500 51 115

w tys. Zlotych

Rzeczowe aktywa trwale 254 82 300 - 1 -
Wartosci niematerialne - 1% - - - -
Relacje z klientarmni 536 490 1112 244 - -
Inwestycje diugoterminowe - - - - 115 -
Alktywa z tytulu odroczonego podatku

dochodowego 102 92 171 - - -
Naleznosci handlowe 97 66 89 136 179 83
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 191 32 602 63 214 97
Pozostale aktywa - - 10 - 137 67
Zobowiazania z tytulu leasingu - - 64 - - -
Zobowiazania z tytulu kredvtow, pozyezek

oraz innych instrumentéw diuznych - - - - 63 -
Rezerwa z tytulu odroczonego podatku

dochodowego 81 71 148 46 - -
Zobowiazania handlowe 5 &2 &0 77 540 243
Zobowiazania z tytulu vmow z klientami 635 376 949 i, i, i,
Pozostale zobowiazania 380 59 347 i} 5 i}
Nabyte aktywa i przejete zobowigzania 70 63 716 320 38 4
netto

Alctywa netto przypadajace udziatom 28

niekontrolujacym

Wartosc¢ firmy 5059 7909 7639 1180 13 111

Warto$¢ firmy
Wartos¢ firmy reprezentuje synergie i efekty skali, korzys$ci strategiczne wynikajace z potencjatu nowego dla
Grupy rynku oraz know-how przejetych organizacji. Warto$¢ firmy nie stanowi kosztu uzyskania przychodu

dla celéw podatkowych.
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Wycena wartoSci godziwej

Techniki wyceny zastosowane do wyceny wartosci godziwej nabytych istotnych aktywow, to:

— Relacje z klientami - Metoda dodatkowego zysku (MEEM). W podejéciu dochodowym wykorzystujacym
metode dodatkowego zysku warto$¢ okreslana jest na podstawie zdyskontowanych przysztych strumieni
pieni¢znych wynikajacych z dodatkowego przychodu generowanego przez jednostke posiadajaca dang
warto$¢ niematerialng ponad przychody generowane przez jednostke, ktora takiej wartosci nie posiada.
Metoda dodatkowego zysku wymaga:

- prognozy przychodow z relacji z klientami 1 kosztow bezposrednio z nimi zwiazanych,

- 0szacowania wymaganego zwrotu z wykorzystania innych aktywoéw takich jak aktywa trwate, kapitat
obrotowy netto i zorganizowana sila robocza,

- 0szacowania stopy dyskonta dla aktywa niematerialnego,

- oszacowanie potencjalnych korzysci z tytuhu tarczy podatkowe;j.

— Znaki towarowe - Metoda zwolnienia z optat licencyjnych. Metoda ta reprezentuje podejscie dochodowe
do wyceny i polega na okresleniu warto$ci znakéw towarowych jako wartosci biezacej przysztych
hipotetycznych optat licencyjnych jakie wiasciciel znaku towarowego bytby zobowigzany ponosi¢, gdyby
nie bedac jego wiascicielem byt zmuszony do licencjonowania takiej samej lub podobnej marki. Wycena
znakoéw towarowych metoda zwolnienia z optat licencyjnych wymaga:

- prognozy wysokosci sprzedazy produktow lub ustug z wykorzystaniem znaku towarowego;

- analizy porownywalnych stawek optat licencyjnych stosowanych na danym rynku, w celu
oszacowania hipotetycznej stawki oplaty licencyjnej;

- oszacowania optat licencyjnych z uwzglednieniem obcigzen podatkowych

- prognozowane przeptywy pieni¢zne z tytulu licencjonowania marki;

- 0szacowania stopy dyskonta dla aktywa niematerialnego;

- 0Szacowanie warto$ci rezydualnej (dla znaku towarowego o nieokre§lonym okresie uzytkowania
reprezentujacej warto$¢ biezaca przeptywow pienigeznych z tytutu wykorzystania znaku towarowego po
okresie szczegotowej prognozy);

- oszacowanie potencjalnych korzysci z tytuhu tarczy podatkowe;j.
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Na.h}'cia jednostek w okresie LI;\(:'I:I Promo EPSO Leadstre
1 lipca 2019 r. - 31 marca 2020 r. Hostvisi Hosting Avalon  SMS Group am
wiys. 2 onSRL. SRL. D.O.O. Sp.zo.o. Sp.zo.0. Sp.zo.o.
Przychody ze sprzedazy

od dnia nabycia do 31 marca 2020 1. 1820 1882 2964 620 154 121
EBITDA

od dnia nabycia do 31 marca 2020 1. 517 760 9266 157 24 53
Zysk netto

od dnia nabycia do 31 marca 2020 1. 387 712 667 131 24 52
Wplyw na skonsolidowane informacje finansowe, gdyby transakcja miata
miejsce 1 lipca 2019 r. (wg kursu z dnia nabycia)

Przychody ze sprzedazy - - - 297 576 427

EBITDA - - - 94 (299) 8

Zysk netto - - - 90 (293) 4

Gdyby transakcje mialy miejsce na poczatek okresu sprawozdawczego tj. na dzien 1 lipca 2019 r. taczne

przychody ze sprzedazy za okres od 1 lipca 2019 r. do 31 marca 2020 r. wyniostyby 142 978 tys. zt., a zysk

netto z dziatalno$ci kontynuowanej 14 479 tys. zk. Spotki Hostvision S.R.L., Top Level Hosting S.R.L. i

Avalon d.o.o0. objete sa konsolidacjg za okres 9 miesiecy tj. od 1 lipca 2019 r. do 31 marca 2020 r.

W okresie od 1 lipca 2019 r. do 31 marca 2020 r. Grupa poniosta koszty jednorazowe dotyczace zakonczonych

naby¢ jednostek ujete w zyskach i stratach w wysokosci 1 048 tys. zt.

Koszty doradztwa prawnego,

transakcyjnego, due diligence oraz
PCC dotyczace naby¢ jednostek njete

w sprawozdaniu z calkowitych
dochodow

Okres 9 miesiecy
zakonczony
31 marca 2020 r.

wtys. =l

Top Level Hosting SR.L. 116
Avalon d.o.o. 75
Promo SMS Sp.zo.o. 139
Pozostale akwizycje w segmencie

omnichanne] 275
Pozostale akwizycje w segmencie 173
hostingu

Pozostale akwizycje 270
Razem 1048
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7. Inwestycje w jednostki stowarzyszone

Warto$¢ ksiggowa inwestycji w jednostki stowarzyszone przedstawia ponizsza tabela:

w tys. of 31.03.2020 30.06.2019
Appchance Group Sp. z 0.0. 1389 1163
Appchance Sp. z 0.0. 268 -
User.com Sp. Z 0.0. 6 2086 6 465
Blugento SR.L. 5392 1817
Profitroom S.A. 25 144 i,
Razem 38 399 9 445
Blugento S.A.

W zwiazku z podwyzszeniem kapitatu zakladowego spolki stowarzyszonej Blugento S.A. z kwoty 92 811,00
RON do kwoty 107 608,70 RON w dniu 1 lipca 2019 r. udziat spotki zaleznej H88 Hosting S.R.L. w kapitale

zaktadowym jednostki stowarzyszonej wzrdst z 20% do 31%.

W dniu 16 marca 2020 r. spotki posrednio zalezne od Spotki, tj. Gazduire Web S.R.L. oraz Top Level Hosting
S.R.L. z siedziba w Rumunii zawarly jako kupujacy z osobami fizycznymi, obywatelami rumunskimi jako
sprzedajacymi, umowe nabycia udziatow spotki Blugento S.A. Przedmiotem umowy jest nabycie akcji Spotki
Blugento S.A. Spotka Gazduire Web S.R.L. nabyta 10% akcji za ceng 200 tys. EUR oraz Spotka Top Level
Hosting S.R.L. nabyta 5% akcji Spotki Blugento S.A. za cen¢ 100 tys. EUR.

Na dzien 31 marca 2020 r. posredni udziat Spotki R22 S.A. w kapitale zaktadowym jednostki stowarzyszone;j
Blugento S.A. wynosi 45,07%.

Appchance Group Sp. z 0.0.

W dniu 24 sierpnia 2019 roku spotka zalezna Vercom S.A. objeta 463 udzialy w podwyzszonym kapitale
zakladowym spotki stowarzyszonej Appchance Group Sp. z o .0. W wyniku transakcji udziat spétki Vercom
S.A. w kapitale zaktadowym jednostki stowarzyszonej wzrdst z 23,03% do 39,01%, tym samym posredni
udziat Spotki R22 S.A. w kapitale zaktadowym jednostki stowarzyszonej Appchance Group Sp. z 0.0. na dzien
31 marca 2020 r. wynosi 27,95%.

Appchance Sp. z 0.0.

W dniu 24 sierpnia 2019 roku spotka zalezna Vercom S.A. objeta 27 udziatdow w podwyzszonym kapitale
zaktadowym spoiki stowarzyszonej Appchance Sp. z o .0. W wyniku transakcji bezposredni udziat spotki
Vercom S.A. w kapitale zaktadowym jednostki stowarzyszonej wynosi 21,26%. Lacznie z udzialem
posiadanym za posrednictwem Appchance Group Sp. z 0.0. udziat Spotki R22 S.A. w kapitale zaktadowym
jednostki stowarzyszonej Appchance Sp. z 0.0. na dzien 31 marca 2020 r. wynosi 37,24%.
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Profitroom S.A.

W dniu 9 grudnia 2019 roku Spotka R22 S.A. zawarla przedwstgpna umowe nabycia akcji Profitroom S.A.,
ktorej wykonanie uzaleznione byto m.in. od uzyskania finansowania na nabycie akcji Profitroom S.A. Zgodnie
z Umowg R22 S.A. nabyta tacznie 3 364 011 akcji oraz dodatkowo objeta 840 336 akcji, stanowigcych tacznie
29,42% kapitalu zakladowego Profitroom S.A., za laczng cen¢ nabycia i emisyjna wynoszaca
25 000 000 ztotych - ’Pierwszy Dzien Zamkniecia”. W dniu 16 czerwca 2020 roku lub w innym uzgodnionym
przez strony terminie R22 S.A. obejmie dalsze 840 336 akcji, za ceng emisyjng wynoszacg 5 000 000 ztotych,
w wyniku czego R22 S.A. posiada¢ bedzie facznie 5 044 683, stanowiacych 33,34% kapitalu zaktadowego
Profitroom S.A. Ponadto Umowa przewiduje dla Stron kary umowne z tytutu niewykonania przez nie

zobowigzan przewidzianych Umowa.

Umowa przewidywata réwniez zawarcie przez R22 S.A. w Pierwszym Dniu Zamknigcia umowy
akcjonariuszy, regulujacej prawa i obowiazki akcjonariuszy. Zgodnie z umowa R22 S.A. w okresie
rozpoczynajacym si¢ od dnia zatwierdzenia przez Walne Zgromadzenia Profitroom S.A. sprawozdania
finansowego za rok obrotowy 2023 lub od dnia 30 czerwca 2024 roku, w zaleznosci co nastgpi szybciej, nie
p6zniej jednak niz w ciagu 60 dni, od wezesniejszego ze zdarzen, przystuguje opcja nabycia od akcjonariuszy
Profitroom S.A. ilo$ci akcji pozwalajacej na osiagnigcie przez R22 S.A. pakietu wickszo$ciowego w
Profitroom S.A. Mechanizm ustalenia ceny zakupu opcji w momencie uruchomienia opcji uwzglednia
zardwno dynamike jak i wielko$¢ przychodoéw oraz EBITDA spotki na moment wykonania, dzigki czemu
cena zakupu odpowiadac bedzie mozliwie wiernie warto$ci rynkowej, stad tez zarbwno na moment zawarcia
umowy jak i na dzien sporzadzenia niniejszego skroconego §rodrocznego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego opcja nie ma istotnej wartosci. Umowa Akcjonariuszy przewiduje réwniez, ze Zarzad spotki
Profitroom S.A. bedzie sktadat si¢ z 1 do 3 0séb, powotywanych na pigcioletnig kadencje oraz Rada Nadzorcza
z 3 cztonkéw, powotywanych na wspolng pigcioletnig kadencje. Zgodnie z umowg R22 S.A. przyshiguje
uprawnienie do powolywania 1 cztonka Rady Nadzorczej w okresie posiadania przez R22 S.A. pakietu
mniejszosciowego akcji Profitroom S.A., natomiast w przypadku skorzystania przez R22 S.A. z opcji nabycia
akcji, o ktorej mowa powyzej, bedzie on uprawniony do powotania 2 cztonkéw Zarzadu, jak i 2 cztonkow

Rady Nadzorczej Profitroom S.A.

Profitroom S.A. jest wiodacym dostawcg aplikacji w modelu SaaS dla hoteli i apartamentéw, zardéwno w
Polsce, jak i1 zagranica. Inwestycja w Profitroom S.A. stanowi naturalny krok w procesie rozwoju
zaangazowania Emitenta w nowoczesne, perspektywiczne i nowatorskie spotki technologiczne, ktéore moga

korzysta¢ z doswiadczenia, jak i ze wsparcia ich ustugami juz $wiadczonymi przez spotki z grupy R22 S.A.

W dniu 22 stycznia 2020 roku Spotka R22 S.A. zawarla umowe przyrzeczong nabycia akcji spotki Profitroom
S.A. oraz umowe akcjonariuszy. Na mocy umowy Spdtka nabyta 3 364 011 akcji zwyklych imiennych
serii A Spolki Profitroom S.A. o wartosci nominalnej 0,1 zt kazda za cen¢ nabycia 20 015 865,45 zt.
Dodatkowo Spotka nabyta 840 336 akcji zwyktych imiennych C Spotki Profitroom S.A. o warto$ci nominalnej
0,1 zt kazda za cen¢ emisyjna w kwocie 5,95 zt za kazda akcje i taczng ceng emisyjna 4 999 999,20 zt. Cena

nabycia i cena emisyjna pomniejszona zostata o wplacony wczesniej zadatek w kwocie 2 min zt. Po transakcji
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nabycia akcji spotka R22 S.A. posiada 29,42% w kapitale zakladowym spoiki Profitroom S.A. Transakcje
nabycia akcji sfinansowano kredytem udzielonym przez konsorcjum mBank S.A. oraz ING Bank Slaski S.A.
W okresie objetym niniejszym skroconym $rodrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym
Spotka R22 S.A. dokonata zaptaty za nabyte udzialy. Dodatkowo poniosta koszty transakcyjne w wysokosci
50 tys. zt.

W ramach alokacji ceny nabycia akcji spotki Profitroom S.A. Grupa Kapitatowa R22 rozpoznata nieujawnione
sktadniki warto$ci niematerialnych w postaci relacji z klientami w kwocie 5 923 tys. zI wycenione metoda
dodatkowego zysku oraz znak towarowy w kwocie 4 141 tys. zt wycenionego metodg zwolnienia z optat

licencyjnych.

Ponizsza tabela prezentuje podsumowanie informacji finansowych jednostek stowarzyszonych oraz
uzgodnienie do wartosci ksiggowych inwestycji w jednostki stowarzyszone wykazanych w niniejszym

skréconym $rodrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.
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Appchance Appl:g:z:; User.com Blugento Profitroom
wiys. = Sp. z 0.0. Sp.z0.0. Sp.z 0.0. S.R.L. S.AL
Na dzien 30 czerwca 2019 1.

Aktywa trwale 33 507 908

Alktywa obrotowe 964 2918 387

Zobowiazania (611) (751) (1420)

Aktywa netto na dzien sprawozdawczy (100%) - 386 2674 (125) -

23,00% 22,03% 20,00%

Udziatl Grupy w aktywach netto - 89 589 (25) -

Wartosé firmy - 1074 5 876 1842 -

Wartosc inwestycji w jednostki stowarzyszone 1163 6 465 1817

Za okres od 1 lipca 2019 r. do 31 marca

Przychody 14 2694 1829 1748 3932

Koszty operacyjne (51) (2111) (3238) (2636) (4 453)

Pozostale przychody/(koszty) operacyjne netto - - (38) (47) 14

Przychody/(Koszty) finansowe netto (4) (9) (7) (2) 78

Podatek dochodowy - (54) 276 (14) 15

Wynik finansowy netto (100%) (41) 520 (1178) (951) (414)

Udzial grupy w wyniku finansowym netto 21) 203 (260) (437) (122)

Inwestycje w jednostki stowarzyszone/

Zmiana udziahu 276 24 - 3907 251216

Roznice kursowe z przeliczenia inwestycji w 105

jednostki stowarzyszone

Na dzien 31 marca 2020 r.

Aktywa trwale 151 214 539 1402 15531

Alktywa obrotowe 713 1549 1393 1020 9196

Zobowiazania (616) (845) (612) (954) (4 290)

Aktywa netto na dzien sprawozdawczy (100%) 248 918 1320 1468 20437
51,98% 39.01% 22.03% 4600%  2942%

Udzial Grupy w aktywach netto 129 358 291 675 6013

Wartosé firmy 139 1031 5915 4717 19 131

Wartos¢ inwestycji w jednostki stowarzyszon 268 1389 6 206 5392 25144

W zwigzku z obecng sytuacjg w kraju i na $wiecie zwigzang z ogtoszonym w dniu 11 marca 2020 r. przez
Swiatowa Organizacje Zdrowia stanem pandemii spotka Profitroom S.A. obserwuje spadek rezerwacji
wykonywanych za pomocg modutu Booking Engine, co wynika z istotnego spadku ruchu turystycznego i
biznesowego w hotelach i ma wplyw na wysokos$¢ wynagrodzenia prowizyjnego Profitroom. Z uwagi na fakt,
ze Profitroom S.A. jest spotka stowarzyszong wyceniang metoda praw wlasnosci, w ktorej Spotka R22 S.A.
posiada 29,42% nie ma to istotnego przelozenia na skonsolidowane wyniki finansowe Grupy R22. Ponadto,
Spotka R22 S.A. zaktada, ze jest to sytuacja przejSciowa i prawdopodobny jest scenariusz zwigkszonej ilosci

rezerwacji lokalnych w sezonie letnim.
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8. Rzeczowe aktywa trwale
W okresach objetych niniejszym skroconym s$rodrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Grupa zrealizowata nastgpujace inwestycje w rzeczowe aktywa trwale:

Okres 9 miesiecy zakoiczony

wtys. =l 31.03.2020 31.03.2019
Sprzet i infrastruktura sieci telekomunikacyjnych 1509 1532
Serwery i powigzane 2267 2324
Samochody osobowe 180 -
Pozostale 262 1340

4218 5196

Okres 9 miesiecy zakoiczony

wys. ol 31.03.2020 31.03.2019
Telekomunikacja 1690 1535
Omnichannel communication 275 377
Hosting 2220 270
Obszar korporacyjny 33 14

4218 5196

Wedtug stanu na dzien 31 marca 2020 r. na rzeczowych aktywach trwatych spotki Oxylion S.A. ustanowiony
jest zastaw rejestrowy do maksymalnej kwoty zabezpieczenia wynoszacej 31 mln zl, jako zabezpieczenie

kredytu zaciagnigtego w mBank S.A.

Wedtug stanu na dzien 31 marca 2020 r. na rzeczowych aktywach trwatych sp6tki Vercom S.A. ustanowiony
jest zastaw rejestrowy do maksymalnej kwoty zabezpieczenia wynoszacej 30 mln zt, jako zabezpieczenie

kredytu zaciagnietego przez Vercom S.A. w mBank S.A.

Wedtug stanu na dzien 31 marca 2020 r. na rzeczowych aktywach trwatych spotki H88 S.A., ustanowiony jest
zastaw rejestrowy do maksymalnej kwoty zabezpieczenia wynoszacej 65,5 min zl, jako zabezpieczenie
kredytu zaciagnigtego przez H88 S.A. w mBank S.A.

9. WartoS$ci niematerialne i wartos$¢ firmy

W okresach objetych niniejszym skroconym $rodrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Grupa poniosta nastgpujace naktady na inne warto$ci niematerialne:

Okres 9 miesiecy zakoiczony

wtys. =l 31.03.2020 31.03.2019
Koszty prac rozwojowych 1457 2292
Pozostale (oprogramowanie i licencje) 537 459

1994 2751
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Okres 9 miesiecy zakoiczony

wys. ol 31.03.2020 31.03.2019
Omnichannel communication 1063 122
Hosting 501 22
Obszar korporacyjny 430 1302
1994 2751
Dane dotyczace wartosci firmy prezentujg ponizsze tabele:
wys. ol 31.03.2020 30.06.2019
Segment Telekomunikacja 10 944 10 944
Segment Omnichannel communication 4070 2766
Segment Hosting 110 284 89 677
Wartosc firmy razem 125298 103 387

Zmiana stanu wartosci firmy w okresach sprawozdawczych:

Okres 9 miesiecy zakonczony

wtys. =f 31.03.2020 31.03.2019
Wartosc firmy na poczatek okresn 103 387 79 554
Nabycie jednostek:
Gazduire Web SRL. 3924
Net Design SR.L 10 740
Web Class SR.L. 5326
Hostvision S.R.L 5059
Top Level Hosting S.R.L. 7909
Avalond o.o. 7 639
Promo SMS Sp. Z 0.0. 1180
EPSO Group Sp. z 0.0, 13
Leadstream Sp. z 0.0. 111
Wartos¢ firmv na koniec okresu 125298 99 544

Wartos$ci niematerialne przejete w transakcjach nabycia jednostek w okresie dziewigciu miesiecy

zakonczonym dnia 31 marca 2020 r. wyniosty 2 401 tys. zt i obejmowaty glownie relacje z klientami.

10. Test na utrate warto$ci znakéw towarowych

W okresie objetym niniejszym skréconym $rodrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupa
dokonata zmiany okresu ekonomicznej uzytecznosci znakéw towarowych z nieokreslonego na okreslony.
Zmiana okresu uzytkowania sktadnika aktywow z nieokreslonego na okreslony stanowi przestanke utraty
wartosci dla tego skladnika. Na dzien 1 pazdziernika 2019 r. przeprowadzono test na utrat¢ wartosci znakow
towarowych. Dla poszczegolnych testowanych znakdéw towarowych przyjeto nastepujace okresy projekcji oraz

kluczowe zatozenia.
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nak nak nak nak nak
towarowy  towarowy  towarowy  towarowy towarowy
domeny.pl  linuxpl.com hekko Seofabrvka SerwerSMS
Okres projekeji do 2031 do 2032 do 2031 do 2033 do 2032
Projekeje wujeciu nominalnym nominalnym nominalnym nominalnym nominalnym
Stopa dyskonta 11.18% 11.18% 11.18% 11,18% 11,18%
Stopa inflacji 2.66% 2.66% 2.66% 2.66% 2.66%

Stopa dyskonta oparta jest na stopie oprocentowania 10-letnich obligacji skarbowych wyemitowanych przez
Skarb Panstwa w tej samej walucie co przeptywy pienigzne, skorygowanej o premi¢ za ryzyko, odzwierciedlajaca
zaréwno zwigkszone ryzyko inwestowania jak i systematyczne ryzyko poszczegdlnych znakow towarowych.
Wplyw na przyszie wyniki finansowe i w efekcie na warto$¢ uzytkowa znakow towarowych majg glownie
dynamika wzrostu ARPU ($redni przychdd na klienta), dynamika churnu (wskaznik utraty klientow) oraz stopa
dyskonta.

Znak towarowy domeny.pl

Ustalona w tescie na utrate¢ warto$ci nadwyzka warto$ci odzyskiwalnej nad wartoécia ksiggows znaku
towarowego wyniosta 0,6 min zt (przy wartosci odzyskiwalnej ustalonej na poziomie 6,3 min zt). Zmiany
pojedynczych kluczowych zatozen, ktore powoduja zrownanie wartosci odzyskiwalnych i wartosci ksiggowej
znaku towarowego w porownaniu do zatozen przyjetych do testow na utrate wartoscei:

* wzrost stopy dyskonta o 1,6 p. p.,

« wzrost dynamiki churnu o 2,5 p. p,

* spadek dynamiki wzrostu cen oferowanych ustug 0 1,4 p. p.

Znak towarowy linuxpl.com

Ustalona w te$cie na utrate warto$ci nadwyzka warto$ci odzyskiwalnej nad wartoécia ksiegows znaku
towarowego wyniosta 0,6 min zt (przy wartosci odzyskiwalnej ustalonej na poziomie 4,8 min zt). Zmiany
pojedynczych kluczowych zatozen, ktore powoduja zrownanie wartoéci odzyskiwalnych i wartosci ksiggowej
znaku towarowego w poroéwnaniu do zatozen przyjetych do testow na utrate wartoscei:

* wzrost stopy dyskonta 0 2,6 p. p.,

» wzrost dynamiki churnu o 3,8 p. p,

+ spadek dynamiki wzrostu cen oferowanych ustug 0 2,3 p. p.

Znak towarowy hekko

Ustalona w teécie na utrate wartoSci nadwyzka wartosci odzyskiwalnej nad wartoscia ksiegowa znaku
towarowego wyniosta 0,6 mln zt (przy wartosci odzyskiwalnej ustalonej na poziomie 3,4 min zl). Zmiany
pojedynczych kluczowych zalozen, ktore powoduja zrownanie wartosci odzyskiwalnych i wartosci ksiggowej
znaku towarowego w poréwnaniu do zalozen przyjetych do testow na utratg wartosci:

* wzrost stopy dyskonta o 3,1 p. p.,

* wzrost dynamiki churnu 0 4,9 p. p,

* spadek dynamiki wzrostu cen oferowanych ustug 0 3,4 p. p.
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Znak towarowy Seofabryka

Ustalona w teScie na utratg wartosci nadwyzka wartosci odzyskiwalnej nad wartoscia ksiggowa znaku
towarowego wyniosta 0,3 mln zt (przy wartosci odzyskiwalnej ustalonej na poziomie 0,5 min z). Zmiany
pojedynczych kluczowych zatozen, ktore powoduja zrownanie wartosci odzyskiwalnych i wartosci ksiggowej
znaku towarowego w poroéwnaniu do zatozen przyjetych do testow na utrate wartoscei:

* wzrost stopy dyskonta 0 9,4 p. p.,

« wzrost dynamiki churnu 0 8,1 p. p,

+ spadek dynamiki wzrostu cen oferowanych ustug 0 8,3 p. p.

Znak towarowy SerwerSMS

Ustalona w tescie na utrate¢ warto$ci nadwyzka warto$ci odzyskiwalnej nad wartoécia ksiggows znaku
towarowego wyniosta 0,8 miIn zt (przy wartosci odzyskiwalnej ustalonej na poziomie 2,9 min zt). Zmiany
pojedynczych kluczowych zatozen, ktére powoduja zrownanie wartoéci odzyskiwalnych i wartosci ksiggowej
znaku towarowego w porownaniu do zatozen przyjetych do testow na utrate wartoscei:

* wzrost stopy dyskonta 0 6,2 p. p.,

» wzrost dynamiki churnu 0 5,5 p. p,

* spadek dynamiki wzrostu cen oferowanych ustug 0 6,9 p. p.

11. Kapital wlasny

Struktura akcjonariatu spotki R22 S.A. na dzien 31 marca 2020 r. przedstawia si¢ nastepujgco:

Liczba % glosow Udzial w

akcji na Walnym kapitale

seriiA,B,CiD Zgoromadzeniu zakladowvm

Tacek Duch 4316522 30.44% 30.44%
Takub Dwernicki 2591 578 18,28% 18.28%
Robert Dwernicki 1838317 12.96% 12.96%
Sebastian Gorecki 171 642 1,21% 1,21%
Aegon PTE 776 507 5,48% 5.48%
Norges bank 722 563 5,10% 5.10%
Rockbridge TFI 708 566 5.00% 5,00%
HEBS A* 80 000 0,56% 0,56%
Pozostali 2974305 20.97% 20.97%
14 180 000 100,00% 100,00%

* Zgodnie z art. 364 par. 2 KSH, H88 S.A. nie bedzie wykonywato praw udziatlowych z posiadanych akcji
R22 S.A.

W dniu 3 lipca 2019 r. w zwigzku z realizacjg Programu Skupu akcji whasnych nabytych zostato 80 000 akcji
na okaziciela Spotki R22 S.A., o wartosci nominalnej 0,02 zt kazda, po cenie 25 zt za jedng Akcje Wtasna tj.
za faczna cene 2 000 000 zt. Transakcja nastapita poza rynkiem regulowanym, za posrednictwem mBank S.A.
Laczna liczba akcji zgloszonych przez akcjonariuszy Spotki do sprzedazy w ramach Programu Skupu wyniosta
13 075 289. Ze wzgledu na fakt, Ze taczna liczba akcji zgloszonych przez akcjonariuszy Spotki do sprzedazy w

ramach Programu Skupu przekroczyla taczng liczbe akcji, ktora H88 S.A. zamierzata naby¢ w ramach
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Programu Skupu, H88 S.A. dokonata proporcjonalnej redukeji ofert sprzedazy akcji Spotki przy zastosowaniu
zasad redukcji. Srednia stopa redukcji ztozonych ofert sprzedazy wyniosta ok. 99,39%. W zwigzku z transakcja
Grupa poniosta jednorazowe koszty prawne oraz prowizj¢ w tacznej kwocie 60 tys. zt zwickszajace warto$é

Akcji Whasnych - ujete w bilansie w kapitatach.

W dniu 3 lipca 2019 r. H88 S.A. nabyla Akcje Wlasne stanowiace 0,56% kapitatu zakladowego Spotki i udziatu
w ogolnej liczbie glos6w na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Nabytym przez H88 S.A. Akcjom
Wiasnym odpowiada 80 000 glosé6w na Walnym Zgromadzeniu Spoiki, przy czym zgodnie z art. 362 § 4 w zw.
z art. 364 § 2 H88 S.A. nie moze wykonywac praw udziatlowych z Akcji Wtasnych, z wyjatkiem uprawnienia

do ich zbycia lub wykonywania czynnosci, ktore zmierzaja do zachowania tych praw.

17 lipca 2019 r. Norges Bank z siedzibg w Oslo przekroczyt prog 5 proc. glosow na WZA. Zgodnie z
zawiadomieniem Norges Bank posiada 722 563 akcji i glosow na WZA, stanowigcych 5,10% odpowiednio

kapitatu zaktadowego i ogdlnej liczby glosow.

W wyniku Programu Skupu Akcji dnia 3 lipca 2019 r. Jacek Duch dokonat zbycia 26 435 akcji Emitenta a
Jakub Dwernicki Prezes Zarzadu Spotki dokonat zbycia 15 281 akcji Emitenta.

Dnia 11 lipca 2019 r. Jacek Duch dokonat transakcji nabycia 871 akcji Spotki. W dniu 16 lipca Jacek Duch
nabyt 14 900 akcji Emitenta. W wyniku tych transakcji na dzien sporzadzenia niniejszego skroconego
sroédrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Jacek Duch posiada akcje stanowiace 30,39%
kapitatu zaktadowego Spotki i 30,59% udzialu w ogolnej liczbie glosow na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariuszy.

30 lipca 2019 r. Jakub Dwernicki niecodptatnie nabyt opcje call uprawniajacg do zadania zawarcia umowy
sprzedazy wszystkich lub czesci akcji R22 posiadanych przez inwestora (bedgcego akcjonariuszem R22) za
ceng opcji call. Jednoczesnie Jakub Dwernicki nieodptatnie przyznat opcje put uprawniajacg inwestora do
zadania zawarcia umowy sprzedazy wszystkich lub cze$ci akcji R22 posiadanych przez inwestora za ceng opcji

put. Obie opcje obejmuja do 47 900 akcji R22.

1 sierpnia 2019 r. Jakub Dwernicki nieodplatnie nabyt opcj¢ call uprawniajaca do zadania zawarcia umowy
sprzedazy wszystkich lub czesci akcji R22 posiadanych przez inwestora (bgdacego akcjonariuszem R22) za
cene opcji call. Jednocze$nie Jakub Dwernicki nieodptatnie przyznat opcj¢ put uprawniajacg inwestora do
zadania zawarcia umowy sprzedazy wszystkich lub czesci akcji R22 posiadanych przez inwestora za cene opcji

put. Obie opcje obejmujg do 23 833 akcji R22.

W dniu 3 lipca 2019 r. Sebastian Gorecki dokonat zbycia 1 057 akcji Spotki. W wyniku transakcji na dzien
sporzadzenia niniejszego skroconego $rodrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Sebastian
Gorecki posiada akcje stanowiace 1,21% kapitalu zakladowego Spoiki i 1,21% udzialu w ogoélnej liczbie

glosow na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.
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W lipcu i we wrze$niu 2019 r. Robert Dwernicki dokonat zbycia 19 890 akcji Spotki. W wyniku tych transakcji
na dzien sporzadzenia niniejszego skroconego §rédrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Robert Dwernicki posiada akcje stanowigce 12,96% kapitatu zaktadowego Spotki i 12,96% udziatu w ogdlnej

liczbie glosow na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

W listopadzie i w grudniu 2019 r. Jakub Dwernicki dokonat transakcji nabycia facznie 102 343 akcji R22 S.A.
W wyniku tych transakcji na dzien 31 grudnia 2019 roku Jakub Dwernicki posiadat akcje stanowiace 18,23%
kapitalu zakladowego Spoétki i 18,23% udzialu w ogoélnej liczbie glosow na Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy. Ponadto, 161,50 akcji Spotki R22 S.A. objetych jest zastawem rejestrowym zgodnie z umowg
mBank S.A. z dnia 18 listopada 2019 r.

Ponadto w dniu 17 grudnia 2019 roku spotka R22 S.A. otrzymata zawiadomienie od Aegon Powszechne
Towarzystwo Emerytalne S.A. o przekroczeniu progu 5% ogdlnej liczby gtoséw na Walnym Zgromadzeniu
Spoiki. Przekroczenie progu 5% ogolnej liczby glosé6w na Walnym Zgromadzeniu Spotki R22 S.A. nastapito
w wyniku transakcji nabycia 100 000 akcji w dniu 17 grudnia 2019 r. Przed transakcja Fundusze posiadaty
facznie 676 507 akcji Spoiki, co stanowito 4,77% w kapitale zaktadowym i 4,77% udziatu w og6lnej liczbie
glosow na Walnym Zgromadzeniu Spoétki. Po zawarciu transakcji udziat w kapitale zakladowym oraz w

ogolnej liczbie glosow na Walnym Zgromadzeniu Spotki wzrdst do 5,48%.

W okresie od stycznia do marca 2020 r. Jakub Dwernicki dokonat transakcji nabycia 4 262 akcji Spotki R22
S.A. W wyniku tych transakcji na dzien 31 marca 2020 r. Jakub Dwernicki posiadat akcje stanowiace 18,26%
kapitatu zakladowego Spotki i 18,26% udziatu w ogoélnej liczbie glosow na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariuszy.

W dniu 13 marca 2020 r. Jacek Duch dokonat transakcji nabycia 3 500 akcji Spotki R22 S.A. W wyniku tych
transakcji na dzien 31 marca 2020 r. Jacek Duch posiadat akcje stanowigce 30,44% kapitatu zaktadowego

Spoiki i 30,44% udzialu w ogolnej liczbie glosdéw na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Ponadto, w dniu 20 stycznia 2020 r wptyngto do Spotki zawiadomienie od spotki Rockbridge Towarzystwo
Funduszy Inwestycyjnych S.A. o zmianie stanu posiadania akcji. W wyniku transakcji zbycia 7.295 akcji
zawartej w dniu 14 stycznia 2020 r. udziat Funduszy w kapitale zaktadowym Spétki i ogolnej liczbie glosow

na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy zmalat do 4,9969%.

12. Wyplata dywidendy

W dniu 8 pazdziernika 2019 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spétki R22 S.A. podjeto uchwate w sprawie
podziatu zysku za rok obrotowy obejmujacy okres od 1 lipca 2018 r. do 30 czerwca 2019 r. Czes¢ zysku
w wysokosci 4 230 000,00 zt przeznaczono na wyptate dywidendy, a pozostala kwote 671 842,22 zt
przeznaczono na zwigkszenie kapitatu zapasowego Spotki. Walne Zgromadzenie zadecydowato o wyptacie
dywidendy dla akcjonariuszy Spotki w kwocie 0,30 zt na jedna akcje. Zgodnie z Uchwata, dzien dywidendy
przypadt na dzien 15 pazdziernika 2019 r., a dniem wyptaty dywidendy byt dzien 22 pazdziernika 2019 r.
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Wyplata dywidendy objeto 14 100 000 akcji R22 S.A.

13. Zysk/(strata) na akcje

Tabela ponizej przedstawia kalkulacj¢ zysku/(straty) netto na akcje:

Okres 9 miesiecy zakoiczony
wtys. = 31.03.2020 31.03.2019*

Zysk netto przypadajacy akcjonariuszom jednostki

L 11029 8 268
dominujacej, w tym:
- z dzialalnosei kontynuowane; 11 029 8 268
Srednia wazona liczba akeji zwyklych 14 180 000 14 180 000
Zysk netto na akcje przvpadajacy
akcjonariuszom jednostki dominunjacej (w zl na 0,78 0,58
jedna akcje), w tym:
- z dziatalnosci kontynuowanej 0,78 0,58

*Dane uwzgledniajq wptyw MSSF 16

W Zadnym z okresow sprawozdawczych nie wystgpily czynniki rozwadniajace.

14. Zobowigzania z tytulu kredytéw i pozyczek oraz innych instrumentéw dluznych

wiys. of 31.03.2020 30.06.2019*
Zobowiazania dlugoterminowe
Kredyty bankowe i pozyczki 149 497 64 125
Zobowiazania 7 tytulu leasingu 9766 11071
159 263 75196
Zobowiazania krotkoterminowe
Kredyty bankowe i pozyezki 16 057 13119
Zobowiazania z tytulu leasingu 4131 4152
20188 17271
Razem 179 451 92 467

*Dane uwzgledniajg wptyw MSSF 16

H88 Hosting d.o.0.

W dniu 9 lipca 2019 r. spotka posrednio zalezna H88 Hosting d.o.0. z siedziba w Durdevac w Chorwacji, ktora
jest spotka zalezng H88 S.A. oraz R22 S.A. (,,Spotka”) zawarly z Funduszem Ekspansji Zagranicznej
Funduszem Inwestycyjnym Zamknigtym Aktywow Niepublicznych z siedzibg w Warszawie zarzadzanym
przez Polski Fundusz Rozwoju z siedzibg w Warszawie (,,Fundusz PFR”) umowe pozyczki (,,Umowa”). Na
podstawie Umowy Fundusz PFR udzielit H88 Hosting d.0.0. (,,Pozyczkobiorca”) pozyczki w kwocie 900 000
euro (,,Pozyczka”). Pozyczka ma charakter celowy na realizacj¢ przez H88 Hosting d.0.0. akwizycji na rynku
chorwackim, tj. zaptat¢ ceny nabycia udzialow spotki Avalon d.o.0. spotka zapewnita i zagwarantowata,
wykonanie wszelkich zobowigzan Pozyczkobiorcy wynikajacych z Umowy, w przypadku ich nie wykonania

przez Pozyczkobiorcg. Umowa nie przewiduje innych zabezpieczen. Pozyczka udzielona zostata na okres
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6 lat, z terminem splaty nie pdzniej niz 31 grudnia 2025 r. Odsetki ptatne beda co pot roku tj. kazdego 30
czerwca i 31 grudnia danego roku. Oprocentowanie Pozyczki odpowiada¢ bedzie formule EURIBOR 6M +

marza w skali roku.

W dniu 14 stycznia 2020 roku Spoétka R22 S.A. oraz spotki zalezne H88 S.A., Oxylion S.A. i Vercom S.A.
zawarly umowe kredytowa z konsorcjum mBank S.A. oraz ING Bank Slaski S.A. w ramach ktorej
kredytodawcy udzielili spotce R22 S.A. kredytu terminowego w maksymalnej wysokosci 60 mln zt na cele
akwizycyjne tj. nabycie tacznie 33,34% akcji spotki Profitroom S.A. oraz nabycie akcji spotki H88 S.A.
nalezacych do TCFF Fund III S.C.A. SICAR z siedziba w Luksemburgu, oraz kredytu terminowego w
maksymalnej wysokosci 4,750 mIin EUR na spflate istniejgcego zadluzenia. Ponadto konsorcjum bankéw
udzielito kredytobiorcom kredytu terminowego w maksymalnej wysokos$ci 81 min zt na splate istniejagcego
zadluzenia oraz spotkom H88 S.A. i Vercom S.A. kredytu odnawialnego w maksymalnej wysokosci po 5 min
zt na spflate istniejacego zadluzenia oraz inne cele z wylagczeniem akwizycji. Oprocentowanie kredytow jest
zmienne, ustalone jako suma marzy zaleznej od wskaznikéw finansowych oraz stawki bazowej: WIBOR 3M
dla kredytu akwizycyjnego i kredytu w PLN, EURIBOR 3M dla kredytu w EUR i WIBOR 1M dla kredytow
odnawialnych. Kredyty terminowe zostaly udzielone do dnia 31 grudnia 2026 roku, natomiast kredyty
odnawialne do dnia 14 stycznia 2023.

Zabezpieczeniem kredytow jest zastaw finansowy i rejestrowy na akcjach Profitroom S.A. posiadanych przez
R22 S.A., zastaw finansowy i rejestrowy na akcjach H88, Oxylion i Vercom oraz istotnych spotek zaleznych
wskazanych w Umowie, zastaw finansowy i rejestrowy na rachunkach bankowych kredytobiorcow i istotnych
spotek zaleznych wskazanych w Umowie wraz z pelnomocnictwem do dysponowania, zastaw rejestrowy na
zbiorach rzeczy i praw majatkowych wchodzacych w sktad przedsigbiorstwa H88, Oxylion i Vercom oraz
istotnych spotek zaleznych wskazanych w Umowie, umowa podporzadkowania oraz oswiadczenie o poddaniu

sie egzekucji ztozone przez kazdego z kredytobiorcow do kwoty 150% calkowitego zaangazowania.
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Warunki uméw kredytowych, pozyczek i innych instrumentéw dluznych na dzien 31 marca 2020 r. oraz 30 czerwca 2019 .

Korota Terminsplaty  31.03.2020 30.06.2019
. Nominaln odni
[;d:::;;l:fa upruT::::w::lie : Em G:; Wartos¢  Wartos¢  Wartos¢  Wartos¢
wrys. =t (w ratach do) nominalna  ksiegowa nominalna ksiegowa
. f s . . 3 M+
Umowa Kredytowa z dnia 11 pazdziernika 2016 r. z mBank S.A. (Oxylion S.A.) 20710 VPRI 2000004 ; 12204 11944
T- .- .- 3 T, 19 Y
Umowa K:reldj."rmwaz dnia 14 st}czr_na 2020 ro | sg00  WBORSMT L omsr  S460 5247 i i
z konsorcjum mBank S.A. oraz ING Bank Slaski S.A. (Oxylion 8.A.) maria
Umowa Kredytowa z 19 stycznia 2017 r. z mBank S.A_ (Vercom S.A.) §430 VEORIMT o0, - - 3200 3252
T- .- .- 3 T, 19 Y
Umowa K:reldj."rmwaz dnia 14 st}czr_na 2020 ro . 14168 WBORSM< o oomsr 13814 13 582 i i
z konsorcjum mBank S.A. oraz ING Bank Slaski S.A. (Vercom S.A.) maria
. ] . o .
Umowa Kredytowa z dnia 30 l{me‘mlla ‘0.18 r. 53120 WBORIM= 4 ioonsg i 44061 44630
zmBank S A wraz z aneksem z dnia 7 listopada 2018 r. (HE8 S.A)) marfa
T ™ ™ 3 T g 272 LY
Umowa Krzf_?dj."rmwaz dnia 14 st}czr_na 2020 o 11200 WBOR3M< o osmse 10920 10 612 i i
z konsorcjum mBank S A oraz ING Bank Slaski S A (H88 S.A) marza
Umowa pozyczki z dnia 2 pazdziernika 2018 r. z Funduszem Ekspasji CURIBOR 601
Zagranicznej Funduszem Inwestyeyjnym Zamknietym Aktywow 9504 m.a.-ria 3Lz 9504 9707 8925 B E90
Niepublicznych (HE8 Hosting SRL.iR22 8.A)
Umowa Kredytowa z dnia 13 czerwea 2019 1. z mBank S A. (H88 Hosting SRL) 21594 FF0R 3T 950650, - _ 8798 8528
T .- .- ; r ia 72 P
Umowa K:reldj."rmwaz dnia 14 st}czr_na 2020 ro 104602  WIBORSM<® . omse 102307 101322 i i
z konsorcjum mBank 8 A oraz ING Bank Slaski S.A. (R22 5.A) maria
T- .- .- 3 T, 19 Y
Umowa K:reldj."rmwaz dnia 14 st}czr_na 2020 ro 21 g23 EVRBORSM= o onse 21083 20 880
z konsorcjum mBank 8 A oraz ING Bank Slaski S.A. (R22 5.A) maria
Umowa pozyczki z dnia 9 lipca 2019 r. z Funduszem Ekspasji
Zagranicznej Funduszem Inwestyeyjnym Zamknietym Aktywow 3837 BOR6M+marza 31122025r. 3959 4184 - -
Niepublicznych (H88 Hostingd 0.0. iR22 S.A)
Umowa Kredytowa z dnia 25 maja 2018 r. z Zagrebacka Banka d.d. (Avalond 0.0.) 118 “EOR;:;; 6.62020r. 20 20 - -
Zobowiazania z tytulu leasingu 13897 13897 15223 1522
Zobowiazania oprocentowane ogolem 180964 179451 93410 92467
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Warunki finansowania — kowenanty

Dotychczasowe umowy finansowania przewidywaty konieczno$¢ spenienia przez H88 S.A., Vercom S.A. i
Oxylion S.A. miedzy innymi okre$lonych wskaznikow finansowych dotyczacych skonsolidowanych informacji
finansowych na poziomie kazdej z grup tych spotek, poziomu zadluzenia oraz naktadéow inwestycyjnych.
Ponadto na jednostki zostaty natozone ograniczenia dotyczacej wyplat na rzecz akcjonariuszy, dokonywania
obcigzen na majatku, rozporzadzania majatkiem, zaciggania i udzielania finansowania, zawierania transakcji
na instrumentach pochodnych, inwestycji finansowych, zmian w strukturze korporacyjnej oraz utrzymywania
rachunkoéw bankowych w innych bankach bez wczesniejszej zgody Kredytodawcy. Informacje finansowe
przekazywano bankowi w okresach kwartalnych. Na mocy nowej umowy kredytowej z 14 stycznia 2020 r.
zrefinansowano dotychczasowe zadluzenie wydiluzajac 1 wyréwnujac okresy splaty dotychczasowych
zobowigzan kredytowych, a takze zmieniono sposob kalkulacji kowenantow, ktore kalkulowane sg w oparciu o

dane finansowe skonsolidowane dla catej Grupy R22 S.A.

Na dzien 31 marca 2020 r. i na dzien sporzadzenia niniejszego skroconego $rodrocznego skonsolidowanego

sprawozdania finansowego wszystkie kowenanty sa spetnione.

15. Rezerwy

Warto$¢ ksiggowa rezerw przedstawia si¢ nastgpujgco:

wtys. =l Pozostale rezerwy
Stan na dzien 1 lipca 2018 r. 2925
Wykorzystanie (55)
Stan na dzien 31 marca 2019 r. 2870
Stan na dzien 1 lipca 2019 r. 3158
Wykorzystanie (146)
Stan na dzien 31 marca 2020 r. 3012

Rezerwy w catosci dotyczg prawdopodobnych zobowiazan wynikajacych z réznic w interpretacji przepisow.

16. Zobowigzania warunkowe, poreczenia i gwarancje

Poreczenia i gwarancje
W tabeli ponizej przedstawiono obowigzujace na 31 marca 2020 r. gwarancje bankowe wystawione na zlecenie
jednostek Grupy przez mBank S.A. Gwarancje stanowigca zabezpieczenie uméw najmu powierzchni

biurowych.
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Data Data Podmiot Podmiot, na rzecz ktorego Bank - Kwota
udzielenia  obowigzywania zobowigzany udzielono gwarancji wystawca udzielonej
gwarancji gwarancji gwarancji

(w walucie)
04.03.2020 31.01.2021 Oxylion S.A. Battyk Poznan Sp. z 0.0. mBank S.A. 114 282,77 PLN
04.03.2020 31.01.2021 Oxylion S.A. Battyk Poznan Sp. z 0.0. mBank S.A. 94 025,79 EUR

Przepisy podatkowe

Przepisy dotyczace podatku od towardow i ushug, podatku dochodowego od osob prawnych, fizycznych,
czy skladek na ubezpieczenia spoleczne podlegaja zmianom, wskutek czego niejednokrotnie brak jest
odniesienia do utrwalonych regulacji badZ precedensow prawnych. Obowigzujace przepisy zawierajg rowniez
niejasnosci, ktére powoduja réoznice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisow podatkowych zaréwno
miedzy organami panstwowymi, jak i miedzy organami panstwowymi i przedsigbiorstwami. Rozliczenia
podatkowe oraz inne (na przyktad celne czy dewizowe) moga by¢ przedmiotem kontroli organdw, ktore
uprawnione sg do naktadania istotnych kar, a ustalone w wyniku kontroli dodatkowe kwoty zobowigzan musza
zosta¢ wplacone wraz z odsetkami. Zjawiska te powoduja, ze ryzyko podatkowe w Polsce jest wyzsze

niz istniejace zwykle w krajach o bardziej stabilnym systemie podatkowym.

Rozliczenia podatkowe moga zosta¢ poddane kontroli przez okres pieciu lat. W efekcie kwoty wykazane
w sprawozdaniu finansowym mogg ulec zmianie w pozniejszym terminie po ostatecznym ustaleniu ich
wysokos$ci przez organy skarbowe. Grupa stoi na stanowisku, ze utworzono odpowiednie rezerwy w odniesieniu

do prawdopodobnych i mozliwych do kwantyfikacji zobowigzan.

17. Instrumenty finansowe — klasyfikacja i wycena

Ponizsza tabela przedstawia warto$¢ godziwa instrumentéw Grupy, pogrupowanych wedlug trzypoziomowe;j

hierarchii, gdzie:

Poziom 1 - warto$¢ godziwa oparta jest o ceny gietdowe (niekorygowane) oferowane za identyczne aktywa

lub zobowigzania na aktywnych rynkach;

Poziom 2 - warto$¢ godziwa ustalana jest na bazie warto$ci obserwowanych na rynku jednakze niebgdacych
bezposrednim kwotowaniem rynkowym (np. ustalane sa przez odniesienie bezposrednie lub posrednie

do podobnych instrumentow istniejagcych na rynku);

Poziom 3 - warto$¢ godziwa ustalana jest na bazie réznych technik wyceny nieopierajacych si¢ jednakze

o jakiekolwiek obserwowalne dane rynkowe.

Noty przedstawione na stronach 9-52 stanowia integralna czg¢$¢ skroconego $rédrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
39



Grupa Kapitalowa R22 S.A.

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach zlotych)

Instrumenty finansowe - klasyfikacja aktywow i zobowigzan finansowych

31.03.2020 Wartosé Wartos¢ godziwa
wtys. of ksiegowa Poziom 1 Poziom2 Poziom 3 Ogilem
Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwej przez wynik finansowy
Pozostate aktywa 188 188 188
188 188 - 188
Aktywa finansowe wyceniane wedlug zamortyzowanego kosztu
Pozyczki udzielone 2184 2184
Naleznosci handlowe 18 886 (*)
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty g 661 8 661
29731
Zobowiazania finansowe wyceniane w wartosci godziwej przez wynik finansowy
Instrumenty pochodne 15 15 15
Zobowiazania pozostale 188 188 188
203 188 15 203
Zobowiazania finansowe wyceniane wedlug zamortyzowanego kosztu
Zobowiazania z tytulu kredytow i pozyezek 165 554 165 554
Zobowiazania z tytulu leasingu 13 897 13 897
Zobowiazania handlowe 19179 (*)
Pozostale zobowiazania 1803 (*)
200 433
30.06.2019 Wartosc Wartos¢ godziwa
wtys. =l ksiegowa  Poriom 1 Poziom 2 Poziom 3 Ogolem
Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwej przez wynik finansowy
Opcja na nabycie udziatdéw niekontrolujageych HE8 S A 2541 2541 2541
Pozostate aktywa 268 268 268
2 809 268 2541 2 809
Aktywa finansowe wyceniane wedlug zamortyzowanego kosztu
Pozyezki udzielone 270 1270
Naleznosci handlowe 13 889 (*)
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 15 624 15624
30783
Zobowiazania finansowe wyceniane w wartosci godziwej przez wynik finansowy
Instrumenty pochodne 13 13 13
Zobowiazania pozostale 268 268 268
281 268 13 281
Zobowiazania finansowe wyceniane wedlug zamortyzowanego kosztu
Zobowiazania z tytulu kredytow i pozyczek 77 244 77 244
Zobowiazania z tytulu leasingu 4 842 4 842
Zobowiazania handlowe 13 539 (*)
Pozostale zobowiazania 30425 *)
126 050
Instrumenty pochodne w rachunkowosci zabezpieczen
Instrumenty zabezpieczajace 389 389 389
389 389 389

(*) - Wartosé ksiggowa naleznosci i zobowigzan handlowych jest zblizona do ich wartosci godziwej
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W ponizszej tabeli zaprezentowano zmiany wartosci godziwych poziomu 3 w trakcie okresu sprawozdawczego.

Instrumenty

pochodne -

W iys. =f opcja call

Stan na dzien 1 lipca 2019 r. 2541

Zmiana netto wartosci godziwe] (niezrealizowana) vjeta w zyskach i 148
stratach

Realizacja opceji call (2 689)

Stan na dzien 31 marca 2020 r. -

Wycena aktywow oraz zobowigzan z tytulu pochodnych instrumentow finansowych klasyfikowana jest do

poziomu 2 i 3 w hierarchii wartosci godziwe;j.

Instrument Metoda wyceny Gléwne dane w modelu wyceny

Metoda dyskontowa —

Forward walutowy, IRS Dane rynkowe dotyczace: stop procentowych,

poziom 2 kurséw walutowych
Dane rynkowe dotyczace: stop procentowych,
kursow walutowych, zmiennos$¢ cen akcji
spotek porownywalnych.
. Model symulacji Monte- Wartos¢ akcji ustalona w oparciu o
Opcja call Carlo — poziom 3 prognozowane przeplywy pieni¢zne, zalezne

przede wszystkim od dynamiki wzrostu ARPU
($redniego przychodu na klienta), dynamika
churnu (wskaznika utraty klientow) oraz
dynamiki wzrostu liczby nowych klientow.

18. Transakcje ze stronami powigzanymi

Transakcje z jednostkami powigzanymi sg zawierane w normalnym trybie dziatalno$ci i s3 dokonywane

na warunkach rynkowych.

Noty przedstawione na stronach 9-52 stanowia integralna czg¢$¢ skroconego $rédrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
41



Grupa Kapitalowa R22 S.A.

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A.
za okres dziewigciu miesigey zakonczony 31 marca 2020 r.

(w tysigcach zlotych)

Transakcje z Czlonkami Zarzadu jednostki dominujacej

Wartosc transakcji
w okresie
9 miesiecy
konczacym sie
witys. = 31.03.2020 31.03.2019 31.03.2020 30.06.2019
Krotkoterminowe $wiadczenia pracownicze z tytulu

Saldo na dzien

) )

pelnienia funkcji w R22 S.A. 474 324 30 30
Krotkoterminowe $wiadczenia pracownicze z tytulu 57 -
pelnienia funkciji w jednostkach zaleznych ! ! ) )
Zobowiazania z tytulu swiadczefi pracowniczych 43 43
Wynagrodzenia z tytutu $wiadczenia ustug /

_:' & . . R g 367 441 10 33

Zobowiagzania

Transakcje z Czlonkami Rady Nadzorczej jednostki dominujacej

Wynagrodzenie cztonkow Rady Nadzorczej R22 S.A. w okresie zakonczonym 31 marca 2020 r. wyniosto

180 tys. zt (w okresie poréownawczym 130 tys. zt).

Transakcje z pozostalymi podmiotami powiazanymi

Transakcje w okresie Saldo na dzien
wiys. of 31.03.2020 31.03.2019 31.03.2020 30.06.2019
Przvchody ze sprzedaiy / Naleinosci handlowe 683 418 76 54
jednostki stowarzyszone 148 31 75 25
pozostate podmioty powiazane 535 387 1 29
Odsetki otrzymane od poivczek / Poivczki udzielone 1 - 234 394
jednostki stowarzyszone - - 100 -
pozostale podmioty powiazane 1 - 134 394
Zakupy / Zobowiazania handlowe 206 237 - 357
jednostki stowarzyszone 50 189 - 30
pozostale podmioty powiazane 856 48 - 327

19. Umowa nabycia udzialéw niekontrolujacych w H88 S.A.

W dniu 15 marca 2019 r. zostala zawarta wigzaca umowa — Exit Agreement (dalej ,,Umowa Exit”) w
przedmiocie wyjscia przez TCEE Fund III S.C.A. SICAR (,,Fundusz”) z inwestycji w 61 293 akcji w spolce
zaleznej H88 S.A. stanowigcych 28,48% akcji w kapitale zakladowym i gtosach na walnym zgromadzeniu H88
S.A. (nie wliczajac akcji wlasnych spotki H88 S.A.) (,,Akcje”). Stronami Umowy Exit sa rowniez m.in.
HS88S.A., Jakub Dwernicki, Jacek Duch, Robert Dwernicki, Sebastian Gorecki, Andrzej Dwernicki, Agnieszka
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Dwernicka-Piasecka oraz Robrt Stasik. Na dzien zawarcia Umowy Exit Spotka posiadata 71,52 % akcji i glosow

w spotce H88 S.A. (nie wliczajac akcji wlasnych spotki H88 S.A.).

W dniu 1 lipca 2019 roku zostala zawarta rozporzadzajaca umowa nabycia akcji spotki H88 S.A. (,,Umowa
Rozporzadzajaca”), na podstawie ktorej Spotka oraz Vercom S.A. kupity od Funduszu tacznie 30 647 akcji H88
S.A. w nastgpujacej proporcji: Spotka kupita od Funduszu 15 324 akcji H88 S.A. (,,Akcje 1A”) za ceng
3 408 258,35 Euro oraz Vercom S.A. kupita od Funduszu 15 323 akcji H88 S.A. (,,Akcje 1B”) za cen¢
3 408 258,35 Euro. Cena nabycia Akcji 1A zostala sfinansowana ze $rodkéw pochodzacych z kredytu
udzielonego Spolce przez mBank S.A. z siedzibg w Warszawie na podstawie umowy kredytu zawartej w dniu
25 czerwca 2019 r. Cena nabycia Akcji 1B zostata sfinansowana ze $rodkdéw pochodzacych z kredytu
udzielonego Vercom S.A. przez mBank S.A. z siedzibg w Warszawie na podstawie umowy kredytu zawartej w

dniu 25 czerwca 2019 r.

Po wykonaniu Umowy Rozporzadzajacej Emitent posiadat bezposrednio 78,64 % akcji i glosow w spotce H88

S.A. oraz posrednio przez spotke zalezng Vercom 7,12% akcji i glosow w spotce H88 S.A.

W zwiazku z nabyciem przez Spotke na podstawie Umowy Exit Agreement zawartej z TCEE Fund 111 S.C.A.
SICAR Opcji Call, czes¢ ceny nabycia Akcji 1A zostala alokowana do nabytej Opcji call i ujeta na dzien
zawarcia Umowy Exit jako aktywo finansowe — pochodne instrumenty finansowe wyceniane w wartosci
godziwej przez wynik finansowy w korespondencji z pozostatymi zobowigzaniami krotkoterminowymi, ktore

zostaty rozliczone w dniu dokonania ptatnosci za Akcje 1A (tj. 1 lipca 2019 r.).

W dniu 27 stycznia 2020 roku, w zwiazku z zawartg 15 marca 2019 r. umowa Exit Agreement, Spotka R22
S.A. wykonata wobec TCEE Fund III S.C.A. SICAR opcj¢ nabycia 30 646 akcji spotki H88 S.A poprzez
ztozenie o$wiadczenia o przyjeciu oferty sprzedazy akcji ztozonej przez Fundusz za taczng cen¢ nabycia w

kwocie 6 816 516,70 Euro.

W dniu 31 stycznia 2020 roku, w oparciu o $rodki pochodzace z kredytu akwizycyjnego Spotka R22 S.A.
dokonata na rzecz TCEE Fund III S.C.A. Sicar zaptaty ceny nabycia za 30 646 akcji spotki H88 S.A. w kwocie
6 816 516,70 Euro oraz uzyskata wlasnos$¢ akcji H88 S.A. Dodatkowo Spotka R22 S.A. poniosta koszt podatku

od czynnos$ci cywilnoprawnych w kwocie 293 tys. zt ujety w zyskach i stratach biezacego okresu.

Wskutek powyzszego, na dzien sporzadzenia niniejszego skroconego S$rodrocznego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego, Spotka posiada bezposrednio oraz posrednio przez podmioty zalezne tacznie
97,98% akcji i glosoOw w spotce H88 S.A.

W okresie od 1 lipca do 31 marca 2020 r. Grupa poniosta jednorazowe koszty doradztwa prawnego w kwocie
85 tys. zt.
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20. Zdarzenia po dniu sprawozdawczym

Spotka zalezna Vercom otrzymala Interpretacj¢ indywidualng przepiséw prawa podatkowego, dotyczaca
podatku dochodowego od o0so6b prawnych oraz zagadnien zwigzanych z preferencyjnym opodatkowaniem

dochodow wytwarzanych przez prawa wlasnosci intelektualnej ”Ulga IP Box”.

W wydanej interpretacji Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej potwierdzit prawidtowos¢ stanowiska spotki

w zakresie wszystkich zagadnien przedstawionych we wniosku spotki Vercom S.A. o wydanie interpretacji.

Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej za prawidlowe uznat stanowisko Spotki w zakresie ustalenia, ze:

— dziatalno$¢ Vercom S.A., w ramach ktorej spotka stworzyla i rozwija Produkty Platforma Redlink i Platforma
EmailLabs, spetnia przestanki uznania za dziatalno$¢ badawczo-rozwojowa, o ktdrej mowa w art. 4a pkt 26-28
ustawy o podatku dochodowym od 0séb prawnych;

— Produkty Platforma Redlink i Platforma EmailLabs stanowig kwalifikowane prawa wtasnosci intelektualne;j
W rozumieniu art. 24d ust. 2 pkt 8 ustawy o podatku dochodowym od 0so6b prawnych, co do ktérych spotka
Vercom S.A. jest i bedzie uprawniona stosowac preferencyjne opodatkowanie, tzw. ulge IP Box;

— Vercom S.A. prawidlowo kalkuluje i bedzie kalkulowaé¢ wskaznik Nexus, o ktorym mowa w art. 24d ust. 4
ustawy o podatku dochodowym od 0sob prawnych, w odniesieniu do Produktéw Platforma Redlink i Platforma
EmailLabs;

— Vercom S.A. prawidtowo rozpoznaje i kalkuluje dochod z kwalifikowanego prawa wlasnosci intelektualne;.

Przedstawiony we wniosku stan faktyczny dotyczyt platform komunikacji Redlink w tym rozwigzania Mobile

Push oraz EmailLabs.

Zastosowanie preferencyjnego opodatkowania dochodow wytwarzanych przez prawa wilasnos$ci intelektualne;j
w wysokosci 5% ma istotny wyptyw na wyniki finansowe spotki Vercom S.A. oraz skonsolidowane wyniki
finansowe Grupy Kapitatowej R22. Obnizona stawka podatkowa z tytutu Ulgi IP Box zostata uwzglgdniona w
niniejszym skroconym $rodrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i spowodowata obnizenie

obcigzenia podatkowego o 1,2 min zt.

Ponadto, w dniu 12 maja 2020 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spotki zaleznej Vercom S.A. podj¢to migdzy
innymi uchwatg o podziale zysku netto za rok obrotowy 2019 r. w wysokosci 14,86 mln zt i przeznaczeniu 10,33

mln zt na dywidende dla akcjonariuszy Vercom oraz przeznaczeniu 4,53 mln zt na kapitat zapasowy.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spotki zaleznej Vercom S.A. podjeto uchwale o wyplacie i wysokos$ci
dywidendy w Igcznej kwocie 10.327.572,00 ztotych, tj. 69,5% zysku netto Vercom za rok obrotowy 2019.
Termin wyptaty dywidendy Zwyczajne Walne Zgromadzenie spotki zaleznej Vercom S.A. ustalito na dzien 15
maja 2020 r.
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Obecnie Spotka R22 S.A. posiada 71,65% akcji Vercom S.A., w zwigzku z podjetymi przez Zwyczajne Walne
Zgromadzenie spolki zaleznej Vercom S.A. uchwalami Spoétka otrzyma w drodze dywidendy kwote 7 281

972,00 zt.

Ponadto Zwyczajne Walne Zgromadzenie spotki zaleznej Vercom S.A. podjeto uchwale o skupie 11 529 akcji
wilasnych Vercom S.A. od R22 S.A. za wynagrodzeniem w wysokosci 382,47 zt za jedna akcje, tj. tacznym
wynagrodzeniem w wysokosci 4.409.496,63 ztotych. Zgodnie z decyzja Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
spotki zaleznej Vercom S.A., nabyte akcje wlasne Vercom S.A. zostang niezwlocznie umorzone. W wyniku
skupu akcji wlasnych Vercom S.A. i ich umorzenia udziat Spotki w akcjonariacie Vercom S.A. spadnie z

71,65% do 70,51%.

21. Prawo do uzytkowania aktywow/ Leasing MSSF 16

Dla okresow rocznych rozpoczynajacych si¢ 1 stycznia 2019 r. wszedt w zycie MSSF 16 Leasing. W odniesieniu
do leasingobiorcow nowy Standard wyeliminowat wystepujace rozréznienie pomigdzy leasingiem finansowym
oraz operacyjnym. Ujecie leasingu operacyjnego w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej
spowodowato rozpoznanie nowego sktadnika aktywow — prawa do uzytkowania przedmiotu leasingu — oraz
nowego zobowigzania — zobowigzania do dokonania ptatnosci z tytutu leasingu. Prawa do uzytkowania aktywow
w leasingu podlegaja umorzeniu, natomiast od zobowigzania naliczane sg odsetki. Spowodowato to powstanie
wigkszych kosztow w poczatkowej fazie leasingu, nawet w przypadku, gdy jego strony uzgodnily state optaty
roczne. Nowy standard wplynat na zwigkszenie sumy aktywow, zmienil klasyfikacje kosztow w rachunku
zyskOw 1 strat oraz prezentacj¢ przeptywow pieni¢znych. W rachunku zyskow i strat wydatki z tytutu najmu i
dzierzawy, uznanych wg nowego standardu jako leasing, zostaty zastapione kosztami amortyzacji i kosztem
odsetek (podobnie do ujecia leasingu finansowego zgodnie z MSR 17). W rezultacie na wczesnym etapie trwania
umowy pojawit si¢ koszt z tytutu leasingu, ktory spowodowat zmniejszenie wyniku finansowego / catkowitych
dochodow i wartos$ci kapitatu wiasnego natychmiast po poczatkowym ujeciu leasingu, ktory weze$niej ujmowany
byt jako leasing operacyjny. Nowe wymagania eliminujg pojecie leasingu operacyjnego. Wszystkie prawa do
korzystania z aktywéw i odpowiadajagce im zobowigzania z tytutu leasingu zostaty ujete w sprawozdaniu z
sytuacji finansowej, za wyjatkiem: leasingu krotkoterminowego (umowa na okres do 12 miesigcy) bez prawa do
wykupu i leasingu niskocennych aktywow. Wptyneto to na zmiane podstawy kalkulacji powszechnie uzywanych
wskaznikow finansowych, takich jak wskazniki zadtuzenia, czy EBITDA (z zastrzezeniem, Zze nowa umowa
kredytowa R22 przewiduje kalkulacje zadtuzenia i EBITDA z wylaczeniem wptywu MSSF 16). Zwigkszylo to
porownywalno$¢ danych pomigdzy spotkami, ale rOwniez moze wplynaé na kowenanty w umowach
kredytowych, ratingi kredytow, koszty finansowe oraz postrzeganie Spotki przez interesariuszy. Na dzien
31 marca 2020 r. Grupa posiada przyszite zobowigzanie umowne z tytutu nabycia i dzierzawy aktywow (leasing),
obejmujace zobowigzanie z tytulu umowy najmu powierzchni biurowej, w ktorej miesci sie siedziba R22 S.A.

Warto$¢ zobowigzan ustalona zostata jako ptatnosci leasingowe do konca okresu trwania umowy.

Pierwszym okresem rocznym obowigzywania MSSF 16 dla Grupy jest rok obrotowy rozpoczynajacy si¢ 1 lipca
2019r.
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Grupa przyjeta pelng metode retrospektywna jako metode wdrozenia MSSF 16 z przeksztalceniem danych

poréwnawczych.

Opis zasad ujmowania

Umowa zawiera leasing jesli:

a) dotyczy zidentyfikowanego sktadnika aktywow, ktory moze by¢ albo wyraznie okreslony w umowie (np. w
oparciu o numer inwentarzowy lub wskazanie konkretnego pigtra w budynku) lub posrednio okreslony w
momencie, gdy jest udostgpniony do uzytkowania klientowi, oraz

b) leasingobiorca otrzymuje zasadniczo wszystkie korzysci ekonomiczne z tego sktadnika aktywow w okresie
jego uzytkowania tj. zardwno podstawowe pozytki, jak i inne ptyngce z niego korzysci, oraz

c) leasingobiorca ma prawo do okre$lenia sposobu wykorzystania zidentyfikowanego sktadnika aktywow.

Grupa jako leasingobiorca ujmuje w sprawozdaniu finansowym umowy leasingowe jako:

a) prawo do korzystania ze sktadnika aktywow w cenie nabycia:

— obejmujaca warto$¢ zobowigzania z tytutu leasingu powickszong o platnosci dokonane na moment lub
przez zawarciem umowy, poczatkowe koszty bezposrednie zwigzane z zawarciem umowy, szacunkowe
koszty demontazu i usuni¢cia sktadnika aktywow, koszty przeprowadzenia renowacji miejsca, w
ktérym znajdowat si¢ sktadnik aktywow koszty doprowadzenia przedmiotu leasingu do stanu, w jakim,
zgodnie z umowg ma zosta¢ zwrdcony chyba, ze koszty te zostaty poniesione, aby wyprodukowaé
zapasy,
— pomniejszong o naleznosci z tytutu zachet udzielonych przez leasingodawce.
b) zobowigzanie z tytulu leasingu stanowigce sumg biezgcej wartosci oplat leasingowych i biezacej warto$ci

oczekiwanych ptatnosci na koniec umowy leasingu.

Po poczatkowym ujeciu Grupa wycenia prawo do korzystania ze skladnika aktywoéw w cenie nabycia

pomniegjszonej o odpisy amortyzacyjne oraz trwalg utrate wartosci. Okres amortyzacji ustalony jest:

a) jesli prawo wiasnos$ci do sktadnika aktywdw zostanie przeniesione na leasingobiorce lub leasingobiorca jest
pewny skorzystania z opcji wykupu, wtedy okres amortyzacji obejmuje okres od poczatku umowy do konca
okresu ekonomicznej uzytecznos$ci sktadnika aktywow, lub

b) okres amortyzacji obejmuje okres od poczatku umowy do wezesniejszego z:
— konca okresu ekonomicznej uzytecznosci sktadnika aktywow, lub

— konca umowy leasingu.

Na optaty leasingowe, stanowigce podstawe do wyceny zobowiazania z tytulu leasingu, sktadaja si¢ nastgpujace

ptatnosci:

a) stale oplaty leasingowe za okres trwania umowy tj. podstawowy okres umowy za okres, na ktéry umowa
leasingu, zgodnie z przewidywaniami, zostanie przedtuzona (wiaczajac optaty leasingowe, ktére pomimo
tego ze s3 zmienne jednak, co do zasady maja charakter optat statych, poniewaz sg niemozliwe do

uniknigcia), pomniejszone o nalezno$ci leasingowe wynikajace ze specjalnych optat promocyjnych,
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b) zmienne optaty leasingowe zalezne od indeksu lub stopy, ktore obejmuja platnosci powigzane ze
wskaznikiem cen towaréw i ushig konsumpcyjnych (CPI), platnosci zalezne od referencyjnej stopy
procentowe;j (tj. LIBOR) lub platnosci, ktdre zmieniaja si¢ w celu odzwierciedlenia zmian rynkowych stawek
najmu,

c) kwoty, ktore beda platne przez leasingobiorce jako gwarantowana warto$¢ koncowa,

d) cen¢ realizacji opcji zakupu, jesli istnieje wystarczajagca pewno$¢ do skorzystania z tej opcji przez
leasingobiorce,

e) kary dotyczace rozwigzania/wypowiedzenia umowy, jesli okres leasingu uwzglednia wykonanie opcji
dotyczacej wypowiedzenia umowy.

Biezaca warto$¢ przysztych platnoéci z tytutu leasingu obliczana jest z zastosowaniem stopy dyskonta, ustalonej

jako koszt dlugu. Zastosowana stopa dyskonta miesci si¢ w przedziale 4% - 4,4%.

Grupa wyznacza czas leasingu, tj. nicodwotalny okres leasingu, facznie z:

a) okresem dotyczacym opcji przedtuzenia umowy leasingu, jezeli jest wystarczajaco pewne, ze Grupa
skorzysta z tego prawa; i

b) okresem dotyczacym opcji wypowiedzenia umowy leasingu, jezeli jest wystarczajaco pewne, ze Grupa nie
skorzysta z tego prawa.

Grupa dla wigkszosci umoéw leasingowych, przyjmuje okres leasingu zgodny z okresem umowy. Dla uméw

zawartych na czas nieokre$lony, Grupa ustala minimalny okres przywigzania obu storn do umowy. Jesli Grupa

nie jest w stanie okresli¢ jak dtugo ma zamiar korzystac ze sktadnika aktywow, a taki szacunek mogtby zostac¢

potraktowany jako okres leasingu w przypadku umow na czas nieokre§lony, Grupa przyjmuje, ze nieodwotalnym

okresem umowy bedzie okres wypowiedzenia tej umowy.

W kolejnych okresach, zobowiazanie leasingowe wyceniane jest z uwzglednieniem:

a) naliczonych odsetek (rozwinigcie dyskonta),

b) splat rat leasingowych,

€) odzwierciedlenia skutkow ponownej oceny umowy, zmian w umowie lub charakteru optat zmiennych, ktore

w swej istocie majg staly charakter.

Ponizsze tabele przedstawiaja wplyw MSSF 16 na dane biezacego okresu oraz dane poroéwnawcze

zaprezentowane w niniejszym skroconym $rodrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.
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Wplyw MSSF 16 na sprawozdanie z zyskow i strat oraz innych calkowitych dochodéw za okres 3 i 9 miesiecy

zakonczony 31 marca 2019 .

Za okres 9 miesiecy zakonczony Za okres 3 miesiecy zakonczony

31.03.2019 korekty 31.03.2019 31.03.2019 Kkorekty 31.03.2019

dane dane

proekscialcone

dane dane

zatwisrd-one proefscialcons —atwisrdtone

MSRKR 17 MBSSF 16 MSSF 16 MSR 17 MSSF16 MSSF16
Dzialalnosc kontynuowana
Przychody ze sprzedazy 105 538 105 538 37 264 37 264
Pozostate przychody operacyjne 90 90 28 28
Amortyzacja (8432) (1652) (10 084) (2913)  (572) (3 485)
Ushugi obce (62241) 1888 (60 353) (21 264) 653 (20611)
Koszty swiadczefi pracowniczych (14 635) (14 635) (5139) (5139)
Zuzycie materialow i energii (1 887) (1887) (612) (612)
Podatki i oplaty (361) (361) (115) (115)
Pozostale koszty operacyjne (366) (366) (175) (175)
Zysk/(Strata) na sprzedazy i likwidacji
rzeczowych aktywow trwatych oraz 117 117 (12) (12)
odpisy z tytulu trwalej utraty wartosci
Zysk na dzialalnosci operacyjnej 17 823 236 18 059 7062 81 7143
Przychody finansowe 189 189 134 134
Koszty finansowe (3029) (338)  (3367) (1050) (118) (1 168)
Koszty finansowe netto (2840) (338) (3178) (916) (118) (1034)
Udzial w zyskach/(stratach) jednostek (204) (204) (156) (156)
wycenianych metoda praw wiasnosci
Zysk przed opodatkowaniem 14779 (102) 14 677 5990 37 5953
Podatek dochodowy (2922 19 (2903) (1048) 7 (1041)
Zysk netto 11 857 (83) 11 774 4 942 (30) 4912
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Wplyw MSSF 16 na sprawozdanie z zyskow i strat oraz innych calkowitych dochodéw za okres 3 i 9 miesiecy

zakonczony 31 marca 2020 r.

Za okres 9 miesiecy zakoniczony  Za okres 3 miesiecy zakoiczony

31.03.2020 31.03.2020 31.03.2020 31.03.2020
wphw MSSF 16 wplhw MSSF 16
MSSF 16 MSSF 16

Dziatalnos¢ kontynuowana
Przychody ze sprzedazy 141 678 141 678 49 489 49 489
Pozostale przychody operacyjne 9 9 (13) (13)
Amortyzacja (10 560) (1740)  (12300) (3612)  (580) (4 192)
Ustugi obee (81270) 2004 (79 266) (28 543) 673 27 870)
Pozostale (18 589) (18 589) (6 449) (6 449)
Zuzycie materialow i energii (2 665) (2 665) (874) (874)
Podatki i oplaty (989) (989) (406) (406)
Pozostale koszty operacyjne (998) (998) 275) 275)
de153'.' z tytulu trwalej utraty (220) (220) ) )
wartosci
Zysk na dzialalnosci operacyjnej 26 396 264 26 660 9317 93 9410
Przychody finansowe 232 232 38 38
Koszty finansowe (6463) (312) (6775) (3 097) (98) (3 195)
Koszty finansowe netto (6231) (312) (6 543) (3 059) (98) (3 157)
Udzial w zyskach/(stratach)
jednostek wycenianych metoda (624) (624) (317) (317)
praw wlasnosci
Zysk przed opodatkowaniem 19 541 (48) 19 493 5941 (3) 5936
Podatek dochodowy (3 823) 9 (3 814) (634) 1 (633)
Zysk netto 15718 (39) 15679 5307 (4) 5303
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Wplyw MSSF 16 na sytuacje finansowa na dzien 1 lipca 2018 r.

Na dzien
01.07.2018 korekty 01.07.2018
dane dane
zatwierd-one proefsctalcone
MSR 17 MSSF 16 MSSF 16
Aktywa
Rzeczowe aktywa trwale 24 513 (6 468) 18 045
Prawa do korzystania z aktywow - 15 487 15 487
Aktywa trwale 186 033 9019 195052
Aktywa ogolem 217 961 9019 226 980
Pasywa
IF{apltal 1j|.'lasn3t' pl'.z}'pa.da]qq.' na akcjonariuszy 04 883 (742) 04 141
jednostki dominujacej
Udzialy niekontrolujace 10211 (62) 10 149
Kapital wlasny 105094 (804) 104 290
Zobowiazania
Zobowiazania z tytulu leasingu 2496 7631 10127
Rezerwa z tytulu odroczonepo podatku dochodowego 16 217 128 16 345
Zobowiazania dlugoterminowe 67 747 7759 75 506
Zobowiazania krotkoterminowe 45120 2 064 47 184
Zobowiazania razem 112 867 9823 122 690
Kapital wlasny i zobowiazania razem 217 961 9019 226 980
Wplyw MSSF 16 na sytuacje finansowa na dzien 30 czerwca 2019 r.
Na dzien
30.06.2019 korekty  30.06.2019
dane dane
—atwierd-one proekscialcone
MSR 17 MSSF16  MSSF 16

Aktywa
Rzeczowe aktywa trwale 26543 (6252) 20291
Prawa do korzystania z aktywow - 15792 15792
Aktywa trwale 224131 9540 233671
Aktywa ogolem 260 801 0 540 270 341
Pasywa -
IF{apltal 1j|.'lasn3t' pl'.z}'pa.da]qq.' na akcjonariuszy 79267 (897) 78 370
jednostki dominujacej
Udzialy niekontrolujace 15103 (104) 14 999
Kapital wlasny 94 370 (1001) 93 369
Zobowiazania -
Zobowiazania z tytulu leasingu 2963 8108 11071
Rezerwa z tytulu odroczonepo podatku dochodowego 16 741 160 16 901
Zobowiazania dlugoterminowe 84 041 8268 92 309
Zobowiazania krotkoterminowe 82 390 2273 84 663
Zobowiazania razem 166 431 10 541 176 972
Kapital wlasny i zobowiazania razem 260 801 9 540 270 341
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Wplyw MSSF 16 na sytuacje finansowa na dzien 31 marca 2020 r.

Na dzien
31.03.2020 31.03.2020
wphw MSSF 16
MSSF 16

Aktywa
Rzeczowe aktywa trwale 26978 (6118) 20 862
Prawa do korzystania z aktywow - 13 947 13 947
Aktywa trwale 274702 7831 282 533
Aktvwa ogolem 307 485 7831 315 316
Pasvwa -
Fapltal \Iﬂasn}: pr.z}'pa.da]q-:}' na akcjonariuszy 62 323 (935) 61388
jednostki dominujacej
Udzialy niekontrolujace 7 605 (105) 7500
Kapital wlasny 69 928 (1 040) 68 888
Zobowiazania
Zobowiazania z tytulu leasingu 3331 6435 9 766
Rezerwa z tytulu odroczonego podatku dochodowego 15902 175 16 077
Zobowiazania dlugoterminowe 168 994 6610 175 604
Zobowiazania krotkoterminowe 68 563 2261 70 824
Zobowiazania razem 237 557 8871 246 428
Kapital wlasny i zobowigzania razem 307 485 7831 315 316

Wplyw MSSF 16 na sprawozdanie z przeplywéw pieni¢znych za okres 9 miesiecy zakonczony 31 marca 2019 r.

Za okres 9 miesiecy zakonczony

31.03.2019 korekty 31.03.2019
dane dane
zatwierd-one proefsctalcone

Przeplywy pienieine z dzialalnosci operacyjnej MSR 17 MSSF 16 MSSF 16
Zysk netto za okres sprawozdawczy 11 857 (83) 11774
Korekty:
- Amortyzacja 8432 1652 10 084
- Podatek dochodowy 20922 (19) 2903
- Koszty odsetek 2506 338 2 844
Srodki pienieine netto z dzialalnosci operacyjnej 26 066 1887 27 954
Srodki pienieine netto z dzialalnosci inwestycyjnej (34 234) - (34 234)
Przeplywy pienieine z dzialalnosci finansowe;j
Odsetki zaptacone (2518) (338) (2 856)
Platnosei zobowiazan z tytulu uméw leasingu (2159) (1549) (3 708)
Srodki pienie¢ine netto z dzialalnosci finansowej 5253 (1 887) 3 366
Przephvwy pienieine netto ogolem (2 915) - (2914)
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty na poczatek okresu 15797 15797
Srodki pienigine i ich ekwiwalenty na koniec okresu 12 882 - 12 883
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Wplyw MSSF 16 na sprawozdanie z przeplywow pienieznych za okres 9 miesiecy zakonczony 31 marca 2020 r.

Za okres 9 miesiecy zakonczony

31.03.2020 31.03.2020
wphw MSSF 16

Przeplywy pienieine z dzialalnosci operacyjnej MSSF 16
Zysk netto za okres sprawozdawczy 15718 (39) 15679
Korekty:
- Amortyzacja 10 560 1740 12300
- Podatek dochodowy 3 823 (9) 3814
- Koszty odsetek 4 875 312 5187
Srodki pienieine netto z dzialalnosci operacyjnej 35 880 2 004 37 884
Srodki pienieine netto z dzialalnosci inwestycyjnej (56 649) - (56 649)
Przeplywy pienieine z dzialalnosci finansowe;j
Odsetki zaplacone (4721) (312) (5033)
Platnosci zobowiazan z tytulu umow leasingu (1968) (1692) (3 660)
Srodki pienieine netto z dzialalnosci finansowej 13 807 (2 004) 11 803
Przeplywy pienieine netto ogolem (6 963) - (6 963)
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty na poczatek okresu 15 624 15 624
Srodki pienieine i ich ekwiwalenty na koniec okresu 8 661 - 8 661
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